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>>  Narin 8 yaşında bir çocuk. Aynı Cemi-
le, Ceylan, Leyla, Uğur gibi Narin de er-
kek egemen, faşist, çocuk katili düzen 
tarafından katledildi. İşkence edilmiş, 
bacağı dizinden koparılmış küçük be-
deni bir çuvalın içine konuldu, günlerce 
bulunmasın diye saklandı. Narin’i kimin 

öldürdüğü, kimin o derenin içinde çu-
valla koyduğu tek başına önemli değil. 
Bu erkeklere bu gücü, İstanbul Sözleş-
mesinden çıkanlar, 6284 sayılı yasayı 
değiştirmek isteyenler, aileyi kutsayıp 
“şef tipi aile” sistemini kuranlar, hayvan 
katliamının önünü açanlar, erkek ege-

men, faşist düzeni korumak için katil 
erkekleri koruyanlar veriyor. Artık ye-
ter! Kadınların katledilmesine, çocuk-
ların, özellikle de Kürt çocuklarının kat-
ledilmesine sessiz kalmayalım. Narin’in 
katili erkek egemen faşist düzendir.  
HESAP SORALIM!

MLKP MK: Savaştık, 
savaşıyoruz, 
savaşacağız!

>>  MLKP, 30. kavga yılında, öncü 
kadın ve erkek işçilere, işsizlere, 
kadınlara, öğrencilere, akademi-
syenlere, yoksullara, emeklilere, 
aydın ve sanatçılara MLKP sa-
flarında örgütlenme; KKÖ, KGÖ, 
FESK'te görev üstlenme çağrısı 
yaptı.
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Siyonist İsrail askerleri, Uluslararası Dayanış-
ma Hareketi ile Nablus yakınındaki Beyta 
köyüne giden aktivistlerden Ayşenur Ezgi 
Eygi'yi, hedef gözeterek katletti. Katliamın 
tanığı ISM aktivisti Rob Sadler, "Adını kav-
gamızda yaşatmaya devam edeceğiz" dedi.

'Ayşenur uluslararası bir gönüllü olduğu 
için katledildi'

Devrimci 
sosyalistler 30. 
yıl çalışmasının 
startını verdi

>>  Gazetemiz Atılım'ın, 30. yılı 
dolayısıyla düzenlediğimiz kampa-
nyanın startını piknikle verdik. "Şimdi 
Atılım Zamanı" şiarıyla düzenlediğimiz 
kampanyayı konuştuk, okurlarımızla 
mücadeleyi büyütmek için yapılması 
gerekenleri planladık. 

Güncel

Faşist şef Erdoğan’ın 31 Mayıs 2011’de Ho-
pa’da düzenlediği seçim mitingini protesto 
edenlere polisin kimyasal gazlı saldırısında 
Metin Lokumcu katledildi. Katilleri 13 yıl 
sonra beraat ettirildi. Karar Trabzon Adliye 
koridorlarında sloganlarla protesto edildi.

Metin Lokumcu'nun katilleri beraat 
ettirildi
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ÇOCUK KATİLİ DÜZENDEN

HESAP SORALIM!
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Faşist saray rejimi olarak örgütlenmiş 
katiller koalisyonu halklarımıza karşı ilan 
edilmemiş bir savaş sürdürüyor. Tepe-
den tırnağa çürüyen ve kokuşan faşist 
şeflik rejimi işçi sınıfına, Kürt ulusuna, 
Alevilere, kadınlara, gençlere, çocuklara, 
LGBTİ+'lara, hayvanlara karşı sınıfsal ve 
ideolojik düşmanlığını derinleştirip bo-
yutlandırıyor. Bu katil düzenin muktedir-
leri her kesimden ezilen ve yönetilenlere 
ölüm, zulüm, kölelik, itaat ve teslimiyet 
dayatıyor. Çünkü faşist şef Erdoğan'ın 
ilan edip sayısız defa tekrarladığı gibi, 
politik islamcı faşist rejim kendi suretin-
de ve keyfince yönetebileceği bir toplum 
yaratmak istiyor.

Faşist şef tüm politik islamcıların 
ütopyası ve ortak davası olan yeni bir 
insan kuşağı yaratma yolunda pervasız 
bir saldırganlık ve topluma açtığı savaşla 
yürüyor. Asımın nesli mottosuyla "dindar 
ve kindar nesil" yaratmayı hedefleyen 
politik islamcı AKP, tüm toplumsal sınıf-
ları politik islamcılığın en gerici-faşist ilke 
ve değerleriyle eğitmeyi, özellikle yeni 
yetişen kuşakları devlete kul-köle haline 
getirmeyi amaçlıyor.

Faşist şef kendisine kemalizmin ho-
mojen ulus yaratma yol ve yordamlarını 
rehber olarak alıyor ve politik islamcılığın 
tüm topluma egemen kılınması için kul-
lanıyor. Kemalizmin "yukarıdan devrim"le 
toplumsal sınıfları kendi paradigması-
na göre dönüştürme, biçimlendirme 
ve kimliklendirmesi gibi bir toplumsal 
mühendislik projesi uyguluyor. Politik 
islamcı ideolojik hegemonyayı sağlamak 
için devlet iktidarının tüm olanaklarını 
sonuna kadar kullanıyor.

Eğitim politikaları bu anlamda başat 
bir rol oynuyor. Eğitim politik islamcı 
ideolojik hegemonya hedefleri doğrul-
tusunda sürekli dinselleştiriliyor. AKP 
politik islamcı tarikat ve cemaatlerle 
birlikte eğitim politikalarını belirliyor. 
Eğitim müfredatını dinsel, şovenist ve 
erkek egemen ideolojik temeller üzerin-
den örgütleyip uyguluyor. Bu toplumsal 
dönüştürme ve "Asımın neslini" yetiştir-
me programının kritik halkalarından bi-
rini çocuklar oluşturuyor. AKP çocukları 
özellikle hedefliyor. Çocuklar cami ve 
islamcı dernek, vakıf vs. Kur'an kurslarına 
itiliyor. Kur'an kurslarının rahle-i tedri-
sinden geçen yüzbinlerce çocuk orta 
eğitime kadar indirilen ve yaygınlaştırılan 
imam hatip okullarına yönlendiriliyor. 
Bu anlamda eğitim devlet ve islamcı 
tarikatlar, vakıflar tarafından ortak bir 
biçimde örgütleniyor. Eğitimin dinsel 
ideolojik politikası ÇEDES ve sermayenin 

çıkarlarını programlaştıran MESEM'ler 
dengelenip bütünleniyor.

AKP-MHP faşist iktidar blokuyla itti-
fak içinde olan islamcı tarikatlar çocuk-
ların yanı sıra aile ve kadınlarla ilgili tüm 
politikalarda etkin rol oynuyor. İstanbul 
Sözleşmesinin lağvedilmesini sağlayan 
bu faşist blokun diğer bileşenleri ise BBP, 
YRP ve Hüdapar'dır. Bu islamcı-faşist 
koalisyon politik islamcılığın toplumu 
dinsel temelde dönüşümünü sağlama-
da birleşiyor. Kadın ve çocuk düşman-
lığında, kutsal aile yaratma amacında 
ittifaklaşıyor. İstanbul Sözleşmesinin ilga 
edilmesi, LGBTİ+'lara karşı kampanyala-
rıyla faşist bir kitle desteği bulan ve daha 
da saldırganlaşan bu kutsal aile ittifakı, 
tüm kadın ve çocuk cinayetlerinin baş 
sorumlusudur. Şef tipi ailenin inşasında 
politika ve faşist yasal düzenlemeleriyle 
kadın ve çocuk cinayetlerinin tüm ko-
şullarını hazırlayan faşist saray rejimi 
ve onun suç ortağı BBP, YRP, Hüdapar, 
tarikatlardır.

Hüdapar'ın bu ittifaktaki rolü ve 
konumu stratejiktir. Türkiye ve Bakurê 
Kürdistan toplumsallığını politik islam-
cı ideoloji temelinde dönüştürmede 
AKP-MHP, BBP, YRP ve Hüdapar ortak 
bir saldırı programı yürütüyor. AKP-M-
HP, BBP, YRP Türkiye halklarının politik 
islamcı ve faşist yönde dönüşümünde 
rol alırken Hüdapar, Bakur halkını islamcı 
bir saflaşmayla sömürgeciliğe bağlama 
görevini üstlenmiştir. Bu en kaba ifa-
deyle söylenecek olursa, Türkiye'yi AKP 
ve MHP'lileştirme, Bakurê Kürdistan'ı 
Hüdapar'lılaştırma politikasıdır. İnkarcı 
Türk sömürgeciliği bir kez daha Hizbul-
kontra'yı yeni yapısıyla Bakur'da sahaya 
etkince sürüp kullanıyor.

Bilindiği gibi 90'lı yıllarda Hizbulkontra 
Türk sömürgeciliğinin mızraklarından 
biri olarak işlev gördü. Vahşi terör 
yöntemleriyle Kürt halkımız üzerinde 
hegemonya kurmaya ve Kürt özgürlük 
hareketini güçsüzleştirmeye çalıştı. 
Hizbulkontra'nın organik devamcısı 
olan Hüdapar, aynı misyonu yeni sınıf 
mücadelesi koşullarında sürdürüyor. 
Bakur'da tüm özgürlükçü hareketlerin 
ve Kürt özgürlük hareketinin karşısına 
politik islamcı ve paramiliter bir güç 
olarak dikiliyor. Rojava'da, Şengal'de Kürt 
soykırımı yapan IŞİD'in yanında saf tutan 
Hizbulkontra, bugün inkarcı sömürge-
ciliğin faşist iktidar bloku AKP-MHP'nin 
cephesinde halklarımıza karşı savaşıyor. 
Bakur'da yaşam tarzına şiddet kullana-
rak müdahale ediyor, Filistin davasını 
politik islamcı pis emellerinin payandası 

yapıyor, IŞİD meşrebini ve tavrını kuşanıp 
kadınlara saldırıyor, ideolojik hegemonya 
kurmak ve toplumsallığı islamcı yönden 
dönüştürmek için şef tipi kutsal aile 
kampanyalarıyla Bakurê Kürdistan'ın 
demokratik ve özgürlükçü kadın kaza-
nımlarına saldırıyor.

Politik islamcılık tüm bileşenleriyle 
tepeden tırnağa çürümüştür. Politik 
islamcı AKP bu çürüme ve çürütmenin 
merkezindedir. Çürümüş ve kokuşmuş 
politik islamcılık kendini din ve inanç 
pelerini altına gizleyerek varlığını sür-
dürmeye çalışıyor. İslamcı vakıf, tarikat 
ve cemaatlerde toplumsal çürümenin 
en kirli ve uç biçimleri yaşanıyor. Çocuk 
istismarları, kadın tecavüzleri, cinayetler, 
komplolar, yolsuzluk, hırsızlık, çeteleşme, 
paramiliter örgütlenmeler, din istismar-
cılığı, her türlü sahtelik ve riyakarlık, 
saraylarda sefih hayatlar, öte dünya 
vaazlarıyla bu dünyada dünyalıklar birik-
tirmeler, yoksul halklarımızın ensesinde 
boza pişirme vs. politik islamcılığın gün-
cel gerçeğini resmediyor.

Politik islamcı faşist şeflik rejiminin 
çocuk düşmanı karakteri her gün yeni 
çocuk ölüm ve cinayetleriyle kanıtla-
nıyor. 8 yaşındaki Narin Güran'ın kat-
ledilmesi bu gerçeği bir kez daha tüm 
ezilen toplumsal kesimlerin yüzüne bir 
tokat gibi çarptı. AKP-MHP ve bağlaşık-
larının Türkiye yüzyılının halklarımız için 
nasıl bir cehennem olduğunu gösterdi. 
Faşist şeflik rejimiyle devleti yöneten 
politik islamcı AKP ve ortağı ülkücü faşist 
MHP, islamcılığın bütün çürümüşlüğünü 
ortaya serdi. Narin'in katledilmesi tüm 
topluma tutulan bir ayna oldu.

Faşist şeflik rejiminin hizmetine ko-
şulmuş sarayın borazanı ana akım medya 
Narin'in katledilmesini magazinleştirerek 
hedef saptırıyor. Böylece faşist saray re-
jiminin politikalarının ve kurmak istediği 
şef tipi ailenin yolunu düşüyor. Narin'in 
katledilmesi tarikat yurtlarında işkence 
ve istismara maruz kalan, MESEM'in iş 
cinayetlerinde katledilen çocuklar ve 
diğer çocuk katliamlarının tek sorum-
lusu vardır. O da; bu rejimin dümeninde 
duran politik islamcı faşist şeflik rejimi 
ve kapitalist sömürü düzenidir. Olayı bir 
yasadışı aşk gibi ailesel dar çerçeveye 
çekmek, aile içi bir olay gibi göstermek 
tarikatları, cemaatleri aklamanın, oradaki 
bin bir çeşit baskı, zulüm ve işkencenin, 
değişik türden cinayetlerin üzerini ört-
mektir, hedef saptırmaktır.

Narin'in katledilmesi aynı zaman-
da Bakurê Kürdistan'ın güncel politik 
gerçeğini de anlatıyor. Kürt özgürlük 

hareketinin siyasal, ideolojik ve örgütsel 
olarak zayıfladığı koşullarda, sömürgeci 
çürütme politikalarının kendisine imkan 
ve alan bulduğunu, halklarımızı politik 
ve ahlaki bakımdan yozlaştırdığını gös-
teriyor. Kürt demokratik hareketinin 
özgürlükçü çizgisi ve değerleriyle politik 
islamcı gericiliğin karşısında güçlü bir 
alternatif ve yeni bir politik toplumsallık 
olduğunu vurguluyor.

DEM Parti ve Kürt demokratik hare-
keti Narin'in katledilmesine karşı Bakurê 
Kürdistan'dan çocuk cinayetlerini politik 
bir eylem konusu haline getirmesi çok 
isabetli ve doğru bir politik inisiyatiftir. 
Keza emekçi sol hareketimizin Türkiye 
yakasında bağımsız ve birleşik protesto 
eylemleriyle sokağa çıkması çok önemli 
ve doğru bir politik reflekstir. Türkiye ve 
Bakur'da emekçi sol hareketimizin belli 
bölükleri tarafından politika zinciri doğru 
halkasından yakalanmıştır. Çocuk katili 
saray rejiminin bu olay özgünlüğüyle suç 
ve sorumluluk sandalyesine oturtulup 
teşhir edilmesi, çocuk ve kadın katliam-
larının koşullarını hazırlayan politikaların 
sorumlularından hesap sorma bilincini 
açığa çıkarmıştır. Çocuk katili düzeni ve 
politik suçlularını teşhir eden, hesap so-
ran ve adalet talebini yükselten protesto 
eylemleri, toplumsal isyan eğiliminin bir 
göstergesidir. Kadın ve çocuk cinayetleri 
politiktir.

Toplumsal memnuniyetsizlik artıyor 
ve toplumsal öfkeye dönüşüp birikiyor. 
Faşist saray rejiminin ezilen ve sömü-
rülen tüm kesimlere karşı yürüttüğü 
ekonomik, politik ve ideolojik savaşa 
ezilenler toplumsal kendi bilinç ve örgüt-
lülükleri düzeyinde yanıt vermeye çalışı-
yor. Politik islamcı faşist şeflik rejimine 
karşı toplumsal bir isyanın mayalandığını 
dışavuran emareleriyle görebiliyoruz. 
Narin'in katledilmesine karşı eyleme 
dökülen katmanlı toplumsal öfke, politik 
öznelere ivedilikle öncü pozisyondan 
büyük toplumsal politik mücadele ve 
eylemlere hazır olmayı söylüyor. Toplum-
sal isyan eğilimin patlaması ve politik bir 
genel direnişe dönüşmesi imkanları her 
gün daha fazlasıyla oluşup olgunlaşıyor. 
Emekçi sol hareketimiz ve sosyalistler, 
değişik toplumsal kesimlerin derinden 
gelen homurtularına dikkatle kulak 
kesilmeli, kitlelerin uğultulu öfkesi ve 
mücadeleye tutuşma eğilimini çok iyi 
kavramalıdır. Narin için adalet ve hesap 
sorma eylemleri politik öncülere kendi 
dersini sunuyor. Hareket öncüyü bekli-
yor. Öncüler harekete geçince mücadele 
ayaklanıp yürüyor.

Narin'in katili düzene karşı  
toplumsal isyanı büyütmeye



03atılım - haber

ARTVİN - Hopa'da Cankurtaran 
geçidinde Çifteköprü Köyü Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifinin çağrısıyla Re-
şit Kibar için fidan dikildi. Kibar'ın yanı 
sıra Metin Lokumcu ve 19 gün sonra 
cenazesi bulunan 8 yaşındaki Narin 
Güran için de fidan dikildi.

Ağaç dikiminde söz alan Çifteköprü 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı 
Gökhan Genç, Kibar'ı katleden tetikçi-
nin yanı sıra şirket sahibi ve azmetti-
ricilerin de ceza alması için ellerinden 
geleni yapacaklarını söyledi. Genç, 
tutuklanan Dursun Ali Koyuncu'nun 
da derhal serbest bırakılmasını istedi.

Reşit, Metin ve 
Narin için fidan dikildi

HABER MERKEZİ - Avrupa Sos-
yalist Kadınlar Birliği (SKB), Zora ve 
Tutsakların Sesi Platformu (TSP) üyesi 
kadınlar, Figen Yüksekdağ ile Enternas-
yonal Kadın Dayanışma Ağını kurdu. Ağ, 
Eylül ayında "Yüksekdağ'a özgürlük" 
kampanyası başlattığını duyurdu.

Kampanya kapsamında Almanya'nın 
Köln kentinde Dom Kilisesi yanında ça-
lışma yapıldı. SKB, Zora, TSP ve AGİF'in 
de katıldığı çalışmada, Kobanê dava 
tutsaklarının fotoğrafları sergilendi.

"Figen Yüksekdağ ve Kobanê dava 
tutsaklarına özgürlük" pankartının 
asıldığı çalışmada, Almanca ve Türkçe 
bildiri dağıtıldı.

Figen Yüksekdağ ve 
Kobanê dava 
tutsaklarına özgürlük

Metin Lokumcu 
davasında, katil polisler 
beraat ettirildi. Trabzon 
Adliyesi koridorlarında 
"Metin'den Reşit'e her-
kes için adalet", "Metin 
Lokumcu onurumuzdur" 
sloganlarını atılarak 
karar protesto edildi, 
adalet mücadelesinin 
süreceği vurgulandı.

TRABZON - Artvin'in Hopa ilçesinde 
polisin saldırısında kimyasal biber gazı 
kullanılması sonucu kalp krizi geçirerek 
yaşamını yitiren emekli öğretmen Metin 
Lokumcu davasında, polisler hakkında 
beraat kararı verildi.

Trabzon 2'inci Ağır Ceza Mahkeme-
sinde görülen davada yargılanan 13 
polisle ilgili karar verildi. Dönemin Baş-
bakanı Tayyip Erdoğan'ın mitingi öncesi, 
31 Mayıs 2011'deki protesto eylemlerinde 
polisin sıktığı biber gazı nedeniyle Metin 
Lokumcu kalp krizi geçirerek yaşamını 
yitirmişti. 6 Eylül günü görülen 13'üncü 
duruşmada esas hakkındaki mütalaa 
veren savcı, polislerin ayrı ayrı beraatini 
istedi. Protestolarda polisin zor kullanma 
yetkisi olduğunu ve olay günü polisin 
uyarı yaptığını söyleyerek Lokumcu'nun 
öldürülmesini savunan savcı, Metin Lo-
kumcu'nun ölüm nedeninin gazdan kay-
naklandığının ispatlanmadığını savundu.

Duruşmada söz alan Lokumcu aile-
sinin avukatı Meriç Eyüboğlu, savcılık 
mütalaasından meselenin esasının an-
laşılamadığının görüldüğünü belirterek, 

bir kez daha yerinde keşif talebinde 
bulundu. Eyüboğlu'nun yeniden keşif 
talebi mahkeme heyeti tarafından yine 
reddedildi.

ULAŞ LOKUMCU: BİZ ADALETE
İNANMAK İSTİYORUZ
Duruşmada söz alan Metin Lokum-

cu'nun oğlu Ulaş Lokumcu "Babam, 
evet orada eylemdeydi, eylemciydi ama 
insanlara zarar gelmesin diye uğraşı-
yordu. Biz adalete inanmak istiyoruz. 
Bu ülke için adalete inanmak istiyoruz. 
Bakın daha 2 gün önce Hopa'da gariban 
köylüyü ormanlarını koruyor diyor öldür-
düler. İşin arkasındakiler yargılanacak 
mı?" diyerek Reşit Kibar'ın katledilmesine 
tepki gösterdi. Lokumcu, babasının kalp 
hastası olduğu iddialarını da reddetti.

13 POLİS BERAAT ETTİRİLDİ
Metin Lokumcu'nun kardeşleri de 

adalet taleplerini dile getirdi ancak mah-
keme heyeti de göstermelik yargılama 
sonunda 13 polis hakkında beraat kararı 
verdi. Kararın duyulmasının ardından 
mahkeme koridorlarında "Metin'den 
Reşit'e herkes için adalet", "Metin Lo-

kumcu ölümsüzdür", "Metin Lokumcu 
onurumuzdur", "Metin için adalet herkes 
için adalet" sloganları yükseldi.

Kararın ardından Trabzon Adliyesi 
önünde yapılan açıklamada, kararın yok 
hükmünde olduğu belirtilerek, adalet 
mücadelesinin devam edeceği vurgu-
landı.

AV. EYÜBOĞLU: METİN
LOKUMCU DAVASI
HENÜZ BİTMEDİ
Kararı ETHA'ya değerlendiren avukat 

Meriç Eyüboğlu, "Keşke yargı bizi şaşırt-
saydı" dedi. Sanık polislerin olay anındaki 
konumlarına ilişkin iddialarının gerçeği 
yansıtmadığını ve bunun için her duruş-
ma keşif talebinde bulunduklarını, ancak 
kabul edilmediğini hatırlatan Eyüboğlu, 
Lokumcu'nun kalp hastası olmadığını 
kanıtladıklarını ama mahkemenin buna 
göre karar vermediğini söyledi. Davada 
biber gazı sonucu ölümleri kanıtladıkla-
rını ve ATK'nin de bunu kabul ettiğinin 
altını çizen Eyüboğlu, davanın henüz 
bitmediğini kaydederek "Metin Lokumcu 
davası hepimizin davası" dedi.

'Reşit'in hesabını soracağız Dursun Ali'yi alacağız'
ARTVİN - Artvin'de orman alanları-

nın tahrip edilmesine karşı mücadele 
ettiği için Reşit Kibar'ın katledilmesine 
tepkiler devam ediyor.

Borçka Orman İşletme Müdürlüğü 
önüne giden Çifteköprü Köyü halkı, 
orman kesim faaliyetlerinin durdurul-
ması talepli dilekçelerini teslim ettikten 
sonra kurum önünde açıklama yaptı.

Ağaç kesiminin durdurulması tale-
binin yer aldığı dilekçede, "Kesimlerin 
devam etmesi durumunda yaşanacak 
olumsuz durumlardan kurumunuz so-
rumludur" denildi.

Köy halkı adına konuşan Halevleri 
Hopa Temsilcisi Dursun Ali Koyuncu, 
Reşit Kibar'ın katledilmesinin temel 

sorumlularının Borçka Kaymakamlığı, 
Artvin Valisi ve Orman İşletme Müdür-
lüğü olduğunu söyledi. Çifteköprülüler 
açıklamanın ardından "Reşit'in hesabı 
sorulacak" sloganını attı, Borçka Orman 
İşletme Müdürlüğü önüne "Katiller, 
hesap vereceksiniz" yazılaması yaptı.

Dursun Ali Koyuncu, açıklamadan 
sonra evinden gözaltına alınarak tu-
tuklandı.

Hopa halkı, yürüyüş gerçekleştire-
rek katliamı ve tutuklamayı protesto 
etti. "Reşit Kibar'ın hesabını soracağız. 
Dursun Ali'yi alacağız" pankartıyla par-
ka yapılan yürüyüşe, Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi (DEM Parti) Kadın 
Sözcüsü Halide Türkoğlu da katıldı.

Basın metnini okuyan Nurcan Altun-
kaya, Karadeniz'i ve memleketin dört 
bir yanını sermayeye peşkeş çekenlerin 
Artvin'in ve memleketin dörtte üçünü 
maden sahasına çevirenlerin, doğaya 
çöken sermaye şirketleri ve arkasını 
yasladıkları sermaye temsilcilerinin, 
sermaye iktidarının suçlarını bildikle-
rini ve halkın öfkesinden korktuklarını 
kaydetti. "Doğamızın, yaşamımızın 
ve emeğimizin sömürülmesine izin 
vermeyeceğiz" diyen Altunkaya, mü-
cadeleye devam edeceklerinin sözünü 
yineledi.

Borçka halkı da yürüyüş gerçek-
leştirerek, katliamı ve Koyuncu'nun 
tutuklanmasını protesto etti.

Metin Lokumcu'nun 
katilleri beraat ettirildi
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RAMALLAH - Siyonist İsrail askerleri, 
ABD vatandaşı olan Türkiyeli 26 yaşındaki 
aktivist Ayşenur Ezgi Eygi'yi, Uluslararası 
Dayanışma Hareketi (ISM) ile geldiği 
Nablus'un yakınındaki Beyta köyünde, 6 
Eylül'de katletti. ISM aktivistleri Rachel 
Corrie ve Tom Hurndall da 2003 yılında 
Gazze'de siyonist İsrail askerleri tarafın-
dan katledilmişti.

Katliamın ardından ISM aktivistleri Ay-
şenur'u, Ramallah ve Beyta'da andı, adının 
Filistin halkının mücadelesinde yaşaya-
cağını vurguladı. Filistinlilerin de katıldığı, 
Ramallah'taki anmada, Ayşenur'un anısına 
zeytin ağacı dikildi. Aktivistler, Beyta'da 
da zeytin ağacı etrafında tören düzenledi.

NABLUS'TA CENAZE TÖRENİ
Ayşenur için Nablus'ta askeri cenaze 

töreni düzenlendi. Törene, ISM aktivist-
leri ve çok sayıda Filistinli katıldı. Rafidiye 
Hastanesinden alınan cenaze omuzlarda 
taşınarak yürüyüş düzenlendi. Yürüyüşte 
"Onun kanı özgürlüğün taşlarını döşesin. 
Dostumuz, huzur içinde yat" pankartı, Fi-
listin bayrakları ve Ayşenur'un fotoğrafları 
taşındı. Ayşenur için Filistinli kadınlar da 
hastane önünde eylem yaptı.

Ayşenur Ezgi Eygi'nin katledilmesine 
tanıklık eden ISM aktivisti Rob Sadler, olay 
anında yaşananları, İsrail'in Batı Şeria'da 
genişleyen saldırılarını, diğer hükümetle-
rin suç ortaklığını ETHA'ya anlattı.

BEYTA'DA DAHA ÖNCE
17 FİLİSTİNLİ KATLEDİLDİ
Öncelikle bize yaşananları anlatabilir 

misiniz?
ISM'le çalışan insan hakları aktivistleri 

olarak, 6 Eylül Cuma sabahı Nablus'un 
yakınındaki Beyta'da namaz kılan Filistin-
lilere katıldık. Bu namazlar, İsrail ordusu 
tarafından düzenli olarak saldırıya uğru-
yor. Daha önce orada 17 Filistinli katledildi. 
Filistinlilerle bölgeden ayrılırken, İsrail 
ordusu biber gazıyla saldırmaya başla-
dı, çatıda keskin nişancıları gördük. Biz 
geriye çekilirken, üzerimize ateş açtılar.

Bir zeytinliğe sığındık. Askerler 200 
metre ötede, tepenin yukarı kısmındaydı 
ve Ayşenur yolun dışında, bir başka gönül-

ISM aktivisti Sadler: Ayşenur hedef alınarak katledildi
Ayşenur Ezgi Eygi'nin İsrail 
askerleri tarafından katledilme 
anına tanıklık eden ISM aktivis-
ti Rob Sadler, İsrail askerlerinin 
onu bilerek hedef aldıklarını 
söyledi ve "Onu, emeğini ve 
mücadelesini unutmayacağız. 
Onun adını kavgamızda yaşat-
maya devam edeceğiz" dedi.

ETHA

ELİF BAYBURT

lüyle birlikte zeytinlikteydi. Bir süre etraf 
sessizdi. Birkaç el silah sesi duyduk, bir 
gönüllü yardım için bağırdı. Ayşe'yi yerde 
gördüm, bir keskin nişancı tarafından 
başından vurulmuştu.

ULUSLARARASI BİR GÖNÜLLÜ
OLDUĞUNU BİLİYORLARDI
İsrail ordusu, kendilerine tehdit oluştu-

ran birine ateş açtıklarını iddia ediyor. Bu 
bir yalan. Eylemler, ordunun bulunduğu 
yerden 200 metre uzakta, tepenin aşağı-
sındaydı. Ayşe'nin uluslararası bir gönüllü 
olduğunu biliyorlardı ve bunun için hedef 
aldılar. Çünkü o gün orada sadece ulusla-
rarası gönüllü kadınlar vardı.

Uluslararası gönüllüleri hedef al-
malarının sebebi, insanları Filistin hal-
kının soykırıma ve Batı Şeria'daki etnik 
temizliğe karşı mücadelesine destek 
vermekten caydırmak ve insanlığa karşı 
işledikleri suçların uluslararası basında 
ve kamuoyunda su yüzüne çıkarılmasını 
engellemek.

AMACIMIZ İSRAİL'İN ŞİDDETİNİ
KAYIT ALTINA ALMAKTI
Ne sebeple Beyta'da bulunuyorsu-

nuz?
Beyta'ya, bölge halkının daveti üzerine 

gittik. İsrail ordusunun barışçıl namaz ve 
eylemlere dönük vahşi baskısını gözlem-
lemek ve kayıt altına almak için oradaydık.

İSRAİL HÜKÜMETİ
YERLEŞİMCİLERİ
SİLAHLANDIRIYOR
İşgal altındaki Batı Şeria'ya dair göz-

lemleriniz neler?
Batı Şeria'da, Gazze'de süren soykı-

rımla paralel olarak Filistin halkına dönük 
İsrail saldırılarının net bir şekilde arttığını 
görüyoruz. Bu saldırılar, hem İsrail ordu-
sunun protestolara, namazlara dönük 
baskılarından hem de İsrailli yasadışı 
yerleşimcilerin, bütün Batı Şeria boyun-
ca, köylerdeki Filistin halkına, koyunlarını 
yetiştirdikleri çiftliklere dönük tacizleri, 
gözdağı ve şiddetinden oluşuyor.

Pek çok İsrailli yerleşimci, yedek olarak 
İsrail ordusuna çağrıldı. Yani yerleşimci-
ler, doğrudan Ben-Gvir, İsrail hükümeti 
tarafından silahlandırılıyor. Çoğunlukla 
askerler eşliğinde, Filistinli toplulukları 
taciz etmeleri, gözdağı vermeleri, şiddetle 
saldırmaları için cesaretlendiriliyor.

Batı Şeria'da özellikle Cenin'de çeyrek 
yüzyılın en büyük askeri operasyonuna 
tanıklık ediyoruz. İsrail ordusu, şehirlere 
girerek sivil altyapıyı yok etti, insanları 
katletti. Bütün bunlar, Filistin halkını, 
Filistin'in özgürlük ve kendi kaderini tayin 
etmek için umudunu yok etmeyi amaçla-
yan geniş çaplı bir operasyonun parçası.

TÜRKİYE'NİN 'SEMPATİSİ'
İNANDIRICI GELMİYOR
Ayşenur hem Türkiye hem de ABD 

vatandaşı, ancak her iki ülkeden de 

ölümüne dair somut bir adım atılmadı. 
Bunu nasıl değerlendiriyorsun?

Türkiye ve ABD hükümetlerinin, İsrail'in 
Filistin halkına dönük soykırımında suç 
ortağı olduğunu söyleyebilirim. ABD açık-
ça onlara politik ve askeri destek sunuyor. 
Türkiye hükümeti ise Filistin halkıyla da-
yanışmaktan bahsederken, kendi çıkarları 
için İsrail'in savaş makinesine güç sunan 
petrolün satılmasına olanak sağlıyor. Yani, 
Türkiye hükümetinin "sempatisi" bize ve 
Türkiye'deki pek çok insana inandırıcı 
gelmiyor.

Ayrıca, ben Birleşik Krallık vatan-
daşıyım. Hem ABD'ye hem de Birleşik 
Krallık hükümetine derhal İsrail'e tüm 
silah satışlarını durdurması çağrısı yapı-
yoruz, çünkü o silahlar masum insanları 
öldürüyor ve benim arkadaşımı öldürdü. 
Birleşik Krallık hükümeti de tıpkı ABD 
gibi, bizzat Ayşe'yi vuran keskin nişancı 
kadar suçlu. Bütün batı hükümetlerinin 
ellerinde kan var.

FİLİSTİN HALKIYLA DAYANIŞMAYI
BÜYÜTMEYE DEVAM ETMELİYİZ
Yapmak istediğiniz bir çağrı var mı?
Dünyanın dört bir yanında ve özellikle, 

Ayşe'nin evi olarak gördüğü ABD ve Tür-
kiye'de insanlar, Filistin halkıyla dayanış-
mayı büyütmeye devam etmeli.

Ayşe, Filistin'e, Filistin halkının İsrail 
işgalinin ezici gücüne karşı mücadelesi-
ne ışık tutmak için geldi. İnsanların bunu 
bulundukları yerden desteklemesinin pek 
çok yolu var; eylemler, bağış kampanyaları 
ve hem İsrail hükümetini ve kurumlarını 
hem de bu suçlara ortaklık eden diğer 
hükümetleri ve uluslararası kurumları 
teşhir etmek.

AYŞENUR'UN ADINI
KAVGAMIZDA YAŞATACAĞIZ
Ayşenur'un kaybı hepimiz için çok 

yıkıcı oldu. O, çok cesur bir insandı. İnsan 
hakları için ve zulme karşı pek çok farklı 
şekilde, çok uzun süre hiç yorulmadan 
mücadele etti. Washington, Seattle'da-
ki kampanyalara katıldı, insani yardım 
organizasyonları için tek başına on 
binlerce dolar topladı. Onu, emeğini ve 
mücadelesini unutmayacağız. Onun adını 
kavgamızda yaşatmaya devam edeceğiz. 
Çalışmaları, Filistin halkının devam eden 

mücadelesinde ve bu mücadeleyi destek-
leyen uluslararası dayanışma hareketinde 
ölümsüzleşecek.

'İşgal devleti Filistin'e 
ve her özgür sese 
tehdittir'

HABER MERKEZİ - Ayşenur Ezgi 
Eygi'nin katledilmesine ilişkin, Filistin 
Halk Kurtuluş Cephesi (FHKC) ve Avru-
pa Ezilen Göçmenler Konfederasyonu 
(AVEG-KON) yazılı açıklamalar yaptı.

FHKC açıklamasında, dünyanın 
bütün özgür insanlarına, ABD ve Batı 
destekli siyonist rejimle yüzleşmek 
için mücadelelerini birleştirme, insan-
lığa karşı işlenen suçları savaş suçları 
olarak kayda geçirme, işgalci İsrail 
rejimini izole etme ve liderlerinin ulus-
lararası mahkemelerde savaş suçlusu 
olarak yargılanması için uluslararası 
mücadeleyi yükseltme çağrısında 
bulundu.

AVEG-KON: FİLİSTİN HALKI
ENTERNASYONAL
DAYANIŞMA İLE KAZANACAK
AVEG-KON da açıklamasında "Rac-

hel'den Ayşenur'a Filistin halkı enter-
nasyonal dayanışma ile kazanacak" 
dedi. Ayşenur'un eyleminin, soykırıma 
karşı sınırları aşarak, soykırımı dur-
durmanın ileriye doğru kararlı adımlar 
atarak mümkün olduğunu gösterdiği 
vurgulanan açıklamada "Şimdi onun 
öfkesini ve cüretini büyütme ve 
soykırımcılardan hesap sormak için 
Filistin'de, Kürdistan'da, Yemen'de, 
Sudan'da, Belucistan'da ezilen halk-
ların sömürgeci boyunduruk altında 
olduğu her coğrafyada mücadeleyi 
büyütelim" ifadelerine yer verildi.

Ayşenur için ABD'de de Filistinlilerin 
de bulunduğu yüzlerce kişinin katılı-
mıyla yürüyüş düzenlendi.

Kadınlar yoksulluğu nasıl 
yaşıyor?
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Kadınlar yoksulluğu nasıl 
yaşıyor?Dilara Kalpak

Artan yoksulluğa karşı kadının, elde edilen hane geliri ile evin ve çocuğun ihtiyaçlarını karşılaması, her gün evdekilerin önüne en 
az üç çeşit yemek koyabilmesi, her gün okula giden çocuğun beslenme çantasını doldurabilmesi beklenmektedir. Bu yükümlü-
lük karşısında kadınlar, gıda ürünlerinin en ucuz olduğu akşam saatlerinde pazara çıkarak, çürümeye başlayan meyve ve seb-
zeleri toplayarak her gün sofraya üç çeşit yemek koymayı sürdürmekte ve bunun için de ilk önce kendi ihtiyaçlarını karşılamayı 
gözden çıkarmaktadırlar.

Her geçen gün daha da derinleşen 
yoksullaşma krizi, her ne kadar toplumun 
genelini etkileyen başat bir sorun olarak 
açığa çıkıyor olsa da kadının yaşadığı 
yoksulluk, aynı evin içerisinde birlikte ya-
şadığı erkeğin yoksulluğundan daha farklı 
biçimlerde açığa çıkmaktadır. Günlük ve 
güvencesiz çalışma koşullarında, yarın ne 
yiyeceğini bilemeyen, güvenli bir barınma 
hakkına sahip olamayanlar içerisinde, yok-
sulluğu kadınlar daha derin yaşar. Kadınlar 
açısından yalnızca gelir yoksulluğu değil, 
sosyo-ekonomik ve psikolojik olarak da bir-
çok durumdan mahrum kalma halinden söz 
etmek mümkün. Anne karnında başlayan 
yoksulluk, kız çocuğu için erkek kardeşine 
göre daha da yoksul bir dünyaya gelişi 
zorunlu kılar. Ailesinin yoksulluk mirasını 
sırtlanan kız çocuğunun talep ve ihtiyaçları 
ataerkil aile içerisinde erkek çocuğa kıyasla 
görünmezdir. Toplumsal cinsiyet rollerinin 
dayatması sonucu kız çocuğunun hem 
kardeşinin bakımını üstlenmesi hem de 
annesinin ev içi emek yüküne omuz ver-
mesi beklenmektedir. Böylece kız çocuğu 
toplumsal yeniden üretimin sürdürücüsü 
ve ataerkil aile içerisinde, annesinin yedeği 
olarak konumlandırılır. Ailenin sahip olduğu 
kısıtlı da olsa olanaklardan erkek kardeşine 
kıyasla daha az yararlanmakla birlikte, kız 
çocuğunun eğitim ve sağlık gibi alanlardaki 
talep ve ihtiyaçları ikincil konumda görü-
lürken, erkek çocuk ailenin olanaklarından 
yararlanmada daha ayrıcalıklı ve öncelikli 
görülmektedir. Kız çocuğunun yaşamı, 
geleneksel aileden çıkıp evlilik kurumuna 
dahil olana kadar bu biçimiyle örgütlenir.

Kadınların, çocuk bakımı ve ev içi 
emeğin yükünü yaşamının ilk yıllarından 
son yıllarına kadar tek başına üstlenmesi 
beklenmekte, kadının yaşamdaki birincil 
görevi, ilk önce içine doğduğu ailenin 
daha sonra ise evlilik kurumu ile birlikte 
kurulan yeni ailenin bakımını üstlenmesi 
zorunluluğu üzerinden belirlenmektedir. 
Erkeğin ücretli emek gücü olarak çalışma 
yaşamına dahil olduğu, kadının ise birincil 
görevinden doğru yaşamının yalnızca ev 
içi ile sınırlandırıldığı, çalışma yaşamına 
dahil oluşunun engellendiği koşullarda 
ev içerisinde durmadan çalışan kadının 
emeğinin ücretlendirilmemesinin yanı sıra 
ev ekonomisine dair söz hakkı da elinden 
alınmakta, emeği gibi sözü de görünmez 

kılınmaktadır. Ücretlendirilmeyen emek 
nedeniyle kadının yaşamı erkeğin emek 
gücüne bağımlı hale getirilmekte, yaşadığı 
yoksulluk ise görünmez kılınmaktadır. Hane 
gelirinden kadına ayrılan bütçe, kadının ta-
lep ve ihtiyaçları için değil, evin ve çocuğun 
ihtiyaçları için ayrılan bir bütçedir. Kadının 
ücret karşılığı bir işte çalıştığı koşullarda 
dahi elde ettiği gelir, yalnızca hane gelirine 
bir katkı olarak değerlendirilir ve çoğunlukla 
gelirine erkek tarafından el konularak kadın, 
erkek tarafından ekonomik şiddete maruz 
bırakılmaktadır. Para harcama özgürlüğü 
ve inisiyatifi erkeğe aittir. Kadının kendi 
talep ve ihtiyaçlarına dönük harcamaları, 
hane gelirine verilen bir zarar olarak gö-
rülmekte, bu nedenle kadın, fiziksel ve psi-
kolojik şiddet ile karşı karşıya kalmaktadır. 
Yoksullaşma krizi derinleştikçe de şiddetin 
boyutu artmakta, erkeğin yaşadığı krizin 
hesabı kadına kesilmektedir. Bugün faşist 
rejimin, cezasızlık politikaları sonucunda da 
yoksulluğun yarattığı sıkıntı ve bunalımların 
ceremesini kadın çekmekte, doğrudan 
erkek şiddeti ile yüz yüze bırakılmaktadır. 
Buna karşı kendi ekonomisi üzerinde söz 
hakkına sahip olamayan kadın, bu biçimde 
içinde bulunduğu şiddet sarmalına hapse-
dilmek istenmektedir. Kadının ücretli emek 
gücü olarak çalışma yaşamına dahil olduğu 
koşullarda dahi esnek ve güvencesiz koşul-
larda çalışıyor oluşu, kadının özgürleşmesi 
önünde ciddi bir engel teşkil etmekte, 
yaşadığı yoksulluğu ise derinleştirmektedir.

Artan yoksulluğa karşı kadının, elde 
edilen hane geliri ile evin ve çocuğun ihti-
yaçlarını karşılaması, her gün evdekilerin 
önüne en az üç çeşit yemek koyabilmesi, 
okula giden çocuğun beslenme çantasını 
doldurabilmesi beklenmektedir. Bu yüküm-
lülük karşısında kadınlar, gıda ürünlerinin 
en ucuz olduğu akşam saatlerinde pazara 
çıkarak, çürümeye başlayan meyve ve 
sebzeleri toplayarak sofraya üç çeşit ye-
mek koymayı sürdürmekte ve bunun için 
de ilk önce kendi ihtiyaçlarını karşılamayı 
gözden çıkarmaktadır. Artan yoksulluk ile 
birlikte kadına yüklenen misyon, yoktan var 
etmesidir. Evin ihtiyaçlarını karşılayabilmek 
adına düşük ücretleri kabul ederek esnek 
ve güvencesiz koşullarda çalışmak zorunda 
kalan kadınlar, aynı işyerinde çalıştıkları ve 
aynı işi yaptıkları erkeklerle de eşit ücret 
alamamakta, eşit işe eşit ücret talebi doğ-
rultusunda yürüttükleri sendikal mücade-
lelerde ise hem sendika içerisinde erkek 
egemen yaklaşımlarla hem de sendikalı 
olmaktan doğru işyerinde artan ayrımcılık 
ve mobbingle mücadele etmek zorunda 
kalmaktadırlar.

İşyerinde ayrımcılık, taciz ve mobbinge 
maruz bırakıldıkları durumlarda dahi içinde 
bulundukları yoksulluk sarmalı nedeniyle 
sessizliğe mahkum edilirler. Kadının ücretli 
bir işte çalıştığı koşullarda kreş ücretine 
yetmeyen gelir nedeniyle çocuk bakımını, 
geleneksel aile içerisindeki büyükanne gibi, 
yine başka bir kadın üstlenmektedir.

Kadının emeğinin, sözünün görünmez 
olması gibi yaşadığı sorunlar da görünmez-
dir. Artan hijyenik ped ve tampon fiyatları 
karşısında en temel ihtiyaçlarına ulaşamaz 
hale gelen kadınların sağlığı da ikincil plan-
da görülmektedir. Kadın sağlığı açısından 
elzem olan, rahim ağzı kanseri gibi hasta-
lıklarda en etkili önlem olarak görülen HPV 
aşısı gibi aşılara ücretsiz ulaşılamamaktadır.

Yoksulluk üzerine yapılan araştırmalar 
yalnızca hane geliri üzerinden değerlendi-
rildiği için bugün, kadın yoksulluğu verile-
rine ulaşılamamaktadır. Öte yandan bizler 
için kadın yoksulluğu apaçık ortada ve 
görünür bir gerçeklik olarak kendisini gös-
termekte ve başat mücadele alanlarından 
biri olarak açığa çıkmaktadır. Yoksullaşma 
krizinin derinleşmesi ile kadının üzerindeki 
günden güne ağırlaşan yükle başa çıkabil-
mesi, hapsedilmek istendiği yoksulluk ve 
şiddet sarmalından kurtulabilmesi için ör-
gütlenmekten başka bir çıkış kapısı yoktur. 
Artan yoksulluğun faturasının kadınlara ke-
silmesinin önüne geçebilmek, yine yoksul-
luktan doğan yetememe hallerine ve erkek 
şiddetine karşı kadınların kendi öz güçlerine 
yaslanarak mücadele saflarına katılmaları, 
aynı mahallelerde, aynı iş yerlerinde, aynı 
sorunları yaşadıkları kadınlarla bir araya 
gelerek, dayanışma ağlarını büyütmeleri 
gerekmektedir. Kadının yaşadığı yoksul-
luktan kurtuluşu, erkek egemen kapitalist 
düzenin yıkılmasıyla mümkündür. Bunun 
da tek yolu örgütlü mücadeledir.

kadın
yoksulluğu
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Devrimin 12. yılında komünist 
kadınlar deneyimlerini anlatıyor - 2
Rojava Devriminde kadınların elde ettiği kazanımların, hemcinslerinde özgüveni güçlendirdiğini söyleyen Evîn Işık, 
aynı zamanda kadın dayanışmasının hem devrim savunucuları hem de özgürleştirilen alanlarda kadınlarda yarattığı 
etkiye işaret etti.

QAMIŞLO

DÎCLE AWAZ

Rojava kadın devriminin 13. yılında 
ajansımıza konuşan, sürecin öznelerinden 
komünist kadın Evîn Işık, deneyimlerini 
anlattı. Evîn Işık'ın sorularımıza verdiği 
yanıtlar şöyle:

Rojava Devrimine katılma kararını 
nasıl aldınız?

Rojava Devrimi ilk günden itibaren beni 
heyecanlandırıyordu. Bu devrimin öznesi, 
emekçisi olmayı önemli görüyorum. Dev-
rimi yaratan Arîn Mîrkan, Sarya Özgür, 
Destan Temmuz, Avaşîn Tekoşîn Güneş, 
Raperîn Dîcle yoldaşları ve tüm şehitleri-
mizi saygıyla anıyorum.

Partimiz 3. Kongresinde oluşturduğu 
bölgesel devrim perspektifinde, Kürdis-
tan'ın özgürlüğü için mücadele belirleyici 
bir yerde duruyordu. Eşitsizlik, adaletsizlik, 
sömürgeci politikalar, ezen ile ezilen ara-
sındaki uçurumun yeni devrimlere, ayak-
lanmalara gebe olduğunu söyledik. 2011 
yılında Kuzey Afrika'da Tunus'ta başlayan 
Ortadoğu'ya yayılan halk isyanları bölgesel 
devrim fikrinin doğruluğunu ortaya koy-
du. Bu devrim, Rojava'da başarıya ulaştı. 
Tunus'taki ayaklanma sonrası gelişmeler; 
Mısır, Tahrir Meydanındaki halkların varlığı 
-özelde kadınların varlığı- bize başka bir 
şey söylüyordu. Gezi/Haziran ayaklanması 
tüm bunların bir parçasıydı.

Böyle bir süreç bizi buralara taşıdı. 
Serkan Tosun yoldaşın ölümsüzleşmesi ise 
bizde farklı bir bilinç oluşturdu. Partimizin 
önemli bir kesimi yüzünü buralara döndü. 
Çalışma yürüttüğüm alandaki kadınlarla, 
evlerde pasta-börek vb. yaparak, bun-
ları satıp, elde ettiğimiz geliri Rojava'ya 
gönderdik. Bu dönemden sonra kendi 
isteğimle bu topraklara geldim.

BAŞARDIKÇA
ÖZGÜVENİMİZ ARTTI
Kadınların politik-askeri çalışmalara 

katılımı nasıl oluyordu?
Silah eğitimlerimizle birlikte siyasal 

ideolojik eğitimlerimiz oldu. Kadın yoldaş-
ların askeri, teorik, ideolojik eğitimlerdeki 
başarısı öndeydi. Bu, diğer kadın yoldaş-
larda güven oluşturdu. Bunlar toplumsal 
kadınlığın izlerinin bizde yıkılmasını sağ-
ladı. Erkekler "zaten biliyorum" havasında 

oldukları için eğitimleri dikkatli dinleme-
yenler olabiliyordu, daha yüzeysel ilişki 
kurabiliyorlardı. Ama kadın yoldaşlar komu-
tanın verdiği talimatları dikkatle dinliyor ve 
uyguluyordu. Bu talimatlara uyan, silahı ilk 
kez eline alan kadın yoldaşlarımızın 12'den 
vurması, bunun süreklileşmesi güvenimizi 
artırdı. Bu, sadece kadınların disiplini, mü-
cadele ile kurduğu ilişki değil aynı zamanda 
kadın devriminin bize verdiği güçle ilgiliydi.

Buraya sivil kıyafetlerle geldik. Kısa 
süre sonra YPJ kıyafetlerini giydik. Bir 
dönem sivilsin, sonra askeri, ihtiyaca göre 
değişiyordu. Bunu devrimin, partinin ihti-
yaçlarına göre kadro olmak, çok yönlü bir 
savaşçı olmak olarak ele alıyoruz. Bugün 
de çok yönlü bir kadro olmayı tartışıyoruz.

Şehit Serkan Taburu kurulduktan sonra 
doğrudan tabur üyesi olmayıp politik kitle 
çalışmasında ya da farklı çalışma alanla-
rında olan yoldaşlar olarak zaman zaman 
tabura gidiyorduk. 

KORKULARIMIZI YOLDAŞLARIN
VERDİĞİ GÜVENLE YIKTIK
Savaş cephesinde ne tür zorlanmalar 

yaşadınız?
Enternasyonal Özgürlük Taburu (EÖT) 

Sîlûk cephesine giderek kısa süre kaldım. 
Biz oradayken Şêddadê hamlesi başladı. 
EÖT olarak, Şêddadê hamlesine katılmış 
olduk. EÖT operasyonel bir güçtü ama 
yurtsever arkadaşların, genel askeri ko-
mutanlığın bizlere karşı bir korumacılığı 
da vardı. Biz onu delmeye çalışıyorduk. 
Belirli bir güç, bir timle ön cephelerde, 
operasyonlara dahil oluyorduk. Zaman 
zaman bunların içerisinde yer aldım. 
Birinde en ön cephede yer aldım. DAİŞ 
ile aramızda 500 metre vardı ve sürekli 
saldırıların olduğu bir cepheydi. Savaş 
gerçekliğiyle ilk orada yüz yüze geldim. 
Gece nöbetlerimiz oluyordu, yani her 
an saldırı yaşanabilir ya da biz bir saldırı 
gerçekleştirebilirdik. Karanlık bir alan ve 
nöbet tutarken her an bir DAİŞ'li çıkabilir 
ve ona karşı savaşman gerekir. O zaman 
kendime 'nasıl olacak, nasıl bu savaşı 
sürdüreceğim?' sorularını soruyordum. 
Kendime hep şöyle diyordum: Binlerce 
yoldaşımız DAİŞ'e karşı savaşıyor ve şehit 
düşüyor. Her an bu mümkün ama biz de 
onları öldürebiliriz. DAİŞ saldırmadan biz 
ona hamle yapmalıyız diyerek kendimi 
hazırda tutuyordum. Korku çok olmadı, o 
da yoldaşlarımızın, özellikle kadın yoldaş-
larımızın yarattığı güvenle ilgiliydi.

ŞÊDDADÊ ÖZGÜRLEŞİNCE
ARAP KADINLARININ
GÖZLERİNİN İÇİ GÜLDÜ
Cephelerde kadın yoldaşlaşması ba-

kımından neler yaşanıyordu?
Bahsettiğim Şêddadê hamlesinde 

ve başkaca hamlelerde genel olarak bir 
devrimci, komünist olmanın yanı sıra 
cins bilincimiz bize eşlik ediyordu. Kadın 
düşmanı bir güce karşı savaşıyor olmanın 
yarattığı bir duygu, düşünce, hareket 
tarzı kazanmıştık. Savaşın bir aşamasın-
dan sonra Şêddadê özgürleştirildi. Biz bir 
noktada kaldık. Karma timlerdeydik ama 
kadın komutanlarla ve kadın savaşçılarla 
ilişkilerimizde birbirimizi gözetiyorduk. O 
bekleme noktasında diğer partilerden ya 
da bağımsız olarak yer alan kadın savaşçı-
larla gerçek bir yoldaşlaşma açığa çıkardık. 
Enternasyonal taburda içerisinde ayrı bir 
kadın örgütlenmesi yoktu ama ortak ha-
reket etmeyi önemsiyorduk. Mesela erkek 
egemen yaklaşımlara karşı ortak tutum 
alıyorduk. Benim açımdan bu önemli bir 
deneyim oldu. Şêddadê özgürleştikten bir 
süre sonra 'temizleme operasyonları' için 
köylere gittik.

Köylerde kadınların gözlerinin içi gü-
lüyordu. Arap kadınlarının yaklaşımı beni 
çok etkiledi. Biz Arapça, onlar Kürtçe 
bilmiyordu. En azından bizim olduğumuz 
güç açısından böyleydi, o durumda bakış-
larla anlaşıyorduk. Dün düşmanın olduğu 
yerlerde artık biz vardık. Arap kadınlarının 
yaşamında değişim yarattığımızı hisse-
debiliyorduk. Kadınlar elimizdeki silahı 
görüyor, ona 'sigara içme, yüzünü kapat, 
erkekle konuşma' diyen DAİŞ'e karşı sa-
vaştığımızı biliyorlardı. Bizim varlığımız 
ve DAİŞ'in yokluğu, onlar için baskının 
kalkması demekti. O yüzden bakışlarında 

büyük bir sevgi vardı. Şêddadê'nin birçok 
köyü yoksuldu. İnsanların içecek suyu bile 
yoktu. Bunları gördükçe "halkın bu devrime 
ihtiyacı var" diyorduk. Ezilen Arap halkıyla 
ittifakın halklarımız için ne kadar gereklilik 
olduğunu daha net görüyorduk.

KADIN SAVAŞÇILAR OLARAK
DAİŞ'E KARŞI ŞENGAL'DE
YER ALMAK İSTİYORDUK
Devrimde kadınların varlığı, yer alma 

biçimlerine dair neler söyleyebilirsiniz? 
Komünist kadınlar bu devrimle nasıl 
ilişkilendi?

Partimizin tabiriyle, devrimin başında 
mütevazı bir grup olarak buraya geldiği-
mizde kadın yoldaşlar da vardı. Partimizin 
kadın özgürlük mücadelesiyle kurduğu 
ilişki, özelde 4. Kongre sonrası Komünist 
Kadın Örgütü'nün (KKÖ) kurulması bizim 
için başka bir aşamaydı. Kadın devrimi 
perspektifi, ayrı bir kadın örgütlenmesi, 
2015'ten itibaren de partinin yarısı olarak 
örgütlenme anlayışı, dolayısıyla mücade-
lemizin her alanının yarısında kadınların 
olması perspektifi bizi yönetti. Savaş cep-
helerinden inşa çalışmasına, asayişten bir 
dizi alana kadar kadınlar olarak yer aldık.

Rojava Devrimini kadınların devrimi 
olarak görüyoruz. Devrimin ilk yıllarında 
kadınların savaştaki duruşu, kararlılığı ve 
eylem gücü olarak YPJ daha fazla öne çıktı. 
Bu durumu, devrimin savunması ve erkek 
egemen sisteme karşı da mücadele olarak 
ifade edebiliriz.

Dünyadaki gelişmelere baktığımızda 
kadın emeği, kadın bedeni, cinselliği büyük 
sömürüye tabi tutuluyor, kadına yönelik 
şiddet yoğunlaşarak sürüyor. DAİŞ en 
vahşisi ama dünyadaki tüm gelişmeler 
bu vahşetten daha farklı değil. DAİŞ Şen-
gal'de, Musul'da, Şêddadê'de, Reqa'da işgal 
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ettikleri her yerde kadınları köleleştirme, 
cariyeleştirme yöntemine gitti. Bu yüzyıl-
da kadınlara bunların yaşatılması sadece 
DAİŞ'le ilgili değil. DAİŞ bunu yaptı, erkek 
egemen, faşist devletler buna göz yum-
du, onay verdi. Çünkü burada iradeleşen, 
özgürleşen kendi yaşamına karar veren 
bir kadın devrimi istenmiyor. Dolayısıyla 
buradaki varlığımız çok önemliydi. Şengal 
bu nedenle biz kadınlar için çok önemliydi. 
Tüm kadınlara yapılan bir saldırıydı. Parti-
miz kadınlara dönük bu saldırıya, gönder-
diği timin yarısını kadınlardan oluşturarak 
yanıt verdi. Hepimiz orada, o savaşın içinde 
yer almak istiyorduk.

SARYA ÖZGÜR VE ARÎN
MİRKAN'DA SİMGELEŞEN
KADIN İRADESİDİR
Sonrası DAİŞ hızla Kobanê'ye ilerlerken 

Reqa'da, DAİŞ'in işgal ettiği yerlerde kadın-
ların yaşadıkları çok önemliydi. Bununla bir-
likte Kobanê'ye dönük saldırı da stratejikti. 
Çünkü Kobanê devrimimizin ilk ilan edildiği 
yerdi. Devrimi oradan boğmak istiyorlardı. 
Bu sadece DAİŞ'in değil bölge gerici ve 
faşist devletlerinin planıydı. Biz Kobanê'de 
değildik ama Kobanê bizim içimizdeydi, 
aklımızdaydı, Kobanê düşmemeli diyorduk. 
Partimiz bu gerçeği görerek kadrolarına 
ve tüm ilerici insanlığa devrimin savun-
masında yer almaları çağrısı yaptı. Türkiye 
ve Kürdistan cephesinden yoldaşlarımız, 
dünyanın farklı ülkelerinden enternasyo-
nal devrimciler Kobanê'yi savunmak için 
partimizin çağrısına cevap oldu. Savaş 
alanlarında ortaya koydukları, kararlılıkları, 
savaşçılıkları Sarya yoldaşta simgeleşen 
fedailik, Sarya yoldaşla birlikte Paramaz 
yoldaş, Algan yoldaş, Alişer yoldaş, Ko-
banê cephelerinde ölümsüzlüğe yürüdü. 
Bu, partimizin komünist rengini, kadın 
özgürlükçü rengini Ortadoğu ve dünya açı-
sından ezilenlerin, halk devrimi dediğimiz 
bir devrimle nasıl ilişki kurmaları gerektiği 
bakımından önemli bir göstergeydi.

KOBANÊ FEDAİ DİRENİŞ
KARARLILIKLA KAZANILDI
Kobanê büyük bir bedelle zafere ulaştı. 

Bu yüzyılda büyük bedeller ödenmeden 
zafer kazanılmayacağının göstergesiydi. 
Kobanê'de yüzlerce kadın yoldaşımız şehit 
düştü. En kritik zamanda DAİŞ, Miştenûr 
tepesinden şehre doğru işgali genişletir-
ken Arîn Mîrkan yoldaşın fedai eylemi, bir 
kişi bile olsa DAİŞ'e karşı nasıl savaşılacağını 
gösterdi. Kürt bir kadın olan Sarya yoldaş 
da bir röportajında Arîn Mîrkan'ın yolundan 
ilerleyeceğini söylemişti. Öyle de yaptı. O 
savaşın yoğunluğu içinde başka bir savaşçı 
güç, akıl ortaya çıktı. Biz aynı zamanda ken-
di devrimimizi gerçekleştiriyoruz burada. 
"Gerekirse şehit düşeriz" demişti Sarya yol-
daş. Kürt bir komünist kadın olarak, Bakurê 
Kürdistan ve Rojava devrimiyle kurulan 
ilişki bakımından başka bir bilinç açığa 
çıkardı. Bize de komutanlaşma, savaşma, 
iradeleşme, kadın devrimi savunusunu, 
mirasını bıraktı. KKÖ'nün Rojava'daki ilk 

şehidiydi. Kobanê'de ölümsüzleşen diğer 
yoldaşlarımızı; sınırsız düşlere sahip Para-
maz yoldaşı, fedai duruşlu Alişer yoldaşı, 
Algan yoldaşı da saygıyla anmak isterim.

DEVRİM ÖLÜMSÜZLERİN
EYLEMİYLE VAR OLDU
Kobanê zaferi, Cizîr'de başka hamleleri 

de getirdi. Kobanê ile Cizîr arası birleştirme 
hamlesi vardı. Bundan önce Til Temir savaşı 
vardı. Burada DAİŞ yine bütün kadınları 
hedef alıyordu ama özelde Süryani ve Asurî 
kadınları hedef aldı. Avaşîn yoldaş burada 
ölümsüzleşti. Bıraktığı mektubunda Rojava 
Devrimi ile kadın devrimi ile nasıl bir azim 
ve istekle bağ kurduğunu görüyoruz. Aynı 
zamanda daha büyük bir devrim düşüyle 
bağ kurduğunu görüyoruz. Diyor ki; "Bir 
gün geri dönersem mutlu bir devrimci 
olacağım." DAİŞ'e karşı savaşmak isteği 
de güçlüydü. Avrupa'dan gelen bir siyahi, 
LGBTİ+ olarak Til Temir savunmasında 
şehit düşmesi bizim ve halklar bakımından 
çok önemli. Rojava Devrimimizin dünya 
halklarına daha fazla ulaşmasını sağladı.

"Zafer, bedel kapılarından geçilmeden 
elde edilmez" diyordu, MLKP komutanla-
rından Bayram Namaz. Partiniz Rojava 
Devriminde çok şehit verdi. Ölümsüzle-
şen yoldaşlarınız devrim savunmasında 
nasıl bir rol oynadı?

Hali Aksakal (Mazlum Aktaş) yoldaşı 
anlatarak başlamak istiyorum. Büyük bir 
savaşçılık, kararlılık ortaya koyan, birlikte 
savaştığı, komuta ettiği yoldaşlara güç 
veren bir yoldaştı. EÖT ile Sîlûk cephesinde 
savaşırken şehit düştü. Rojava Devrimi o 
günkü koşullarda Kürt devrimi olarak ta-
nınıyordu. Ama Türkiye'den gelen Arap bir 
komünist burada şehit düştü. Bu, devrimin 
halkların devrimi olduğu fikrini güçlendirdi. 
Halkların birleşik devrim fikrini, mücade-
lesini güçlendirmek önemliydi. Partimizin 
ifade ettiği gibi Arap halkı devrimi diğer 
halklarla birlikte ne kadar sahiplenirse bu 
devrim o kadar güçlenir. O gün öyleydi. Bu 
bugün çok daha somut. Devrim, Kürt-Arap 
ve diğer halklarımızın ittifakıyla büyüyor.

Yine aynı süreçlerde ölümsüzleşen 
Sinan Sağır yoldaş, genç bir devrimciydi, 
coşkuluydu, bu devrimi bütün benliğiyle 
savunan, kendi devrimi olarak gören fedai 
bir savaşçıydı. Onun naaşına ulaşamadık. 
Ama o her zaman yanımızda, içimizde.

Ivana Hoffmann (Avaşîn Têkoşîn Güneş) 
ve Coşkun İnce'nin (Têkoşer Kürdistan) 
yoldaşları anmak gerekir. Coşkun yoldaş, 
partimizin teorik, ideolojik birikimine henüz 
sahip değildi. Ama partimizin savaşkanlığı, 
ideolojik duruşunu görmüştü. Bu nedenle 
partiyle birlikte gelip en ön cephede sa-
vaşmak istedi. Coşkun yoldaş, istediği gibi 
yaşayıp istediği gibi savaşıp şehit düştü.

DEVRİM BÜYÜK
BEDELLERLE İNŞA EDİLDİ
Rojava'nın özgürleşmesiyle, devrimi 

diğer halklara yaymak, geliştirmek, iler-
letmek partimizin de fikriydi. Bu temelde 
DAİŞ'in işgal ettiği alanlarda savaş gelişti. 

Minbic hamlesinde yer aldık. Büyük bedel-
ler ödedik, bu bedeller devrimin geleceği 
için çok önemliydi. Minbic cephesinde yer 
almadım ama her gün şehitlerimizi karşı-
lıyorduk. Bazen on kişi, bazen daha fazla. 
Minbic hamlesinde Sevda Çağdaş (Raperin 
Dicle) yoldaşımız şehit düştü. Hamleye 
katılmayı, savaşta yer almayı çok istiyordu 
ve kendini dayatarak yer aldı. Raperîn yol-
daşla savaşmış olan YPG-YPJ'den, partiden 
yoldaşlar, bu hamlede nasıl coşkuyla yer 
aldığını anlatıyorlar.

DEVRİMİN İLERLEMESİNİN
HER AŞAMASINDA YER ALDIK
Savaş, Reqa'ya doğru ilerledi. Partimiz o 

hamlede güçleriyle yer aldı. Şeddadê gibi 
Reqa da kadınların köleleştirildiği pazar-
ların kurulduğu yerdi. Bu savaşta bütün 
yoldaşlar aynı zamanda bu kadınların inti-
kamını alma bilinciyle yer aldı. Ayşe Deniz 
Karacagil (Destan Temmuz) yoldaşımız 
ölümsüzleşti. Destan yoldaşımız, Gezi 
ayaklanmasında yer almış, 'kırmızı fularlı kız' 
olarak öne çıkmıştı. Bir süre hapishanede 
tutsak kaldı. Sonra özgür alanlara, dağlara 
döndü yüzünü ve ardından Rojava savun-
masında yer aldı. Devrimin başlarında uz-
manlık eğitimleri daha azdı, sonrası gelişti. 
Suikastçı olarak uzmanlık eğitimi almıştı. 
Sakınımsız bir devrimciydi. O devrimin, 
savaşın başarısı için mücadele etti. 

SALDIRILARIN AMACI
DEVRİMİ ÖNCÜSÜZ BIRAKMAK
Devrimin askeri alanında yer aldık. Ko-

münlerden meclise, sağlık alanından, kadın 
örgütlenmesinden basın alanına kadar 
daha farklı alanlarda yer aldık. Devrimin 
diğer kuvvetleriyle ortak mücadele yü-
rüttük. Bu, aynı zamanda kendimizi politik 
bir araçla da ifade etme sürecimizdi. Reqa 
sonrası Dêyrazor, Bahoz hamleleriyle DA-
İŞ'in yenilgisi bizim için çok önemli. Düşman 
buna başka bir şekilde yanıt verdi. Bayram 
Namaz (Baran Serhat) yoldaş bu süreçte 
şehit edildi. Bizim için sürpriz mi? Hayır. 
Savaşıyorsak bunlar beklediğimiz şeylerdi. 
Ama bizim için yeni bir aşama oldu.

Baran yoldaşın şehadetinin birçok amacı 
vardı kuşkusuz. Bir hedefleri de politik araç 
kurmamızı engellemekti. Baran yoldaşın 
varlığı partimiz ve devrim için çok önemli, 
değerli, farklı bir anlamı vardı. Katlederek 
bunları engellemek istediler. Ama başara-
madılar. Partimizin kararlılığı, politikasındaki 
netlik nedeniyle Rojava'da ilerledik. Düşman 
da yeni dönemde yeni savaş araçlarıyla, 
SİHA, sabotaj vb. saldırılarını yoğunlaştırdı. 
Bir dizi yöntemle, devrimi öncüsüz bırakmak 
için, öncü kadrolara saldırılar düzenledi. Çok 
önemli kayıplar da oldu partimiz açısından; 
Şenol Sağaltıcı (Ferhat Erebo) ve Ümit 
Tekin (Metîn Dîcle) yoldaşlar, sonrası Zeki 
Gürbüz (Ahmet Şoreş) ve Özgür Namoğlu 
(Firat Newal) yoldaşlar ve sonrası Osman 
Nuri Ocaklı (Yılmaz Behrareş) yoldaş. Türk 
devletinin saldırısıyla oldu diyoruz ama tüm 
devrim düşmanları, halk ve kadın düşman-
larının ortak saldırısıdır.

DEVRİMİ YENME VE BOĞMA
SALDIRILARINA KARŞI
BEDEL ÖDEDİK
Êfrîn savaşı, partimiz açısından çok 

kritikti. DAİŞ'in yenilgisi sonrası Türk dev-
leti savaşa doğrudan dahil oldu. Êfrîn de 
Kobanê gibi önemli bir alandı. Êfrîn'e ilk 
kadın temsiliyeti olduğu için kadın kantonu 
diyorduk. Türk devletinin hedef almasının 
ekonomik, coğrafi bir dizi nedeni var ama 
aynı zamanda kadın kantonu olma özelliği 
de vardı. Partimiz, kent savunmasında yer 
aldı. Biri enternasyonal olmak üzere dört 
yoldaşımızı şehit verdik. Onları da saygı ile 
anıyorum. Bu dönemde partimiz sadece 
kent savaşında değil, tüm alanlarda se-
ferber oldu. Belli bakımlardan hazırlıksız 
yakalandık, öngörüsüzlüklerimiz de oldu 
tabii ki, eşitsiz koşullarda savaştık. Kimi 
alanlarda askeri olarak yenildik. Halkımız 
göç etmek zorunda kaldı. Buralardan ders 
çıkarmaya ihtiyacımız var. Devrimimiz 
hala risk altında. Bu nedenle cephedeki 
pozisyonumuz kadar halkın da savaş için 
hazırlanması önemli.

Partimiz açısından Serêkanîyê'nin 
başka bir önemi vardı. Bu savaşta da 
önemli bir sayıda yoldaşımız yer aldı. Sa-
vaşın boyutu değişince daha kısa süren 
bir direniş oldu. Partimizin savaşa hazırlık 
süreci ve savaş anında görevlerini yerine 
getirdiğini söyleyebiliriz. Sömürgeci Türk 
devletinin ilk saldırdığı yerlerden biri Şehit 
Serkan Taburumuz oldu, Kerem Pehlivan 
(Demhat Günebakan) yoldaş orada şehit 
düştü. Bulunduğumuz her alanda savaşın 
bir parçası olduk. O güne kadar politik kitle 
faaliyetinde yer alan yoldaşlar işgal saldı-
rısıyla birlikte savaş gücüne dönüşmüş 
oldu. Politik kitle faaliyetini yürütürken aynı 
zamanda birer savaşçılardı.

Kadın yoldaşlarımız bu süreçte de et-
kin yer aldı, öncülük yapan yoldaşlarımız 
da oldu. Bugün de her anımızı savaşa 
göre örgütlemek durumundayız. Hem 
devrimi hem de kendimizi inşa ediyoruz. 
Halkımızın da savunma gücünü geliştir-
mesi için çalışma yürütüyoruz. Özellikle 
kadınların askeri alanda yer alması için 
çalışmalarımız var. Bir devrimin başarısı, 
Stalin'in söylediği gibi kaç tümen askerin 
olduğuna bağlıdır.

Nasıl ki Filistin halkı yıllarca bir savaş 
içinde yaşıyorsa biz de öyle olacağız diyor-
duk. 7 Ekim direnişi bunu çok net gösterdi. 
Filistin halkının direnişini de selamlıyor, 
şehitlerini saygı ile anıyorum. Çok büyük 
direniş yaşanıyor, ezilenlerin nasıl bir dü-
zeyde savaşması, direniş örgütlemesi 
gerektiğini gösteriyor. Rojava Devrimimizin 
geleceği için, bu düzeyde bir halk savaşı 
örgütlemeliyiz.

Önümüzdeki hedeflerden biri Ortadoğu 
devrimini, Ortadoğu kadın devrimini örgüt-
lemek. Dünya halklarına, dünya kadınlarına 
buradan çağrımızdır: Bu devrim; yaşamalı, 
genişlemeli, bölge devrimine, Ortadoğu 
kadın devrimine dönüşmeli.
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Esenyurt CarrefourSA depo 
işçileri, "Sabancıların selamı var" 
denilerek işkenceli bir şekilde 
gözaltına alınmıştı. Şimdi de 
Çatalca İlçe Emniyet Müdürü 
Ali Osman Turhan, direnen Po-
lonez işçilerini "Hakkınızda adli 
işlem yaparsam, çocuğunuz 
zekiyse bile bir yere giremez" 
diye tehdit etti. Polis, anayasal 
haklarını kullanan işçilere 
saldırdı.

Önce Sabancı'nın selamı şimdi de fişleme tehdidi!

İSTANBUL - Polonez fabrikası iş-
çilerinin direnişi ilk günkü kararlılık ve 
iradeyle sürüyor. Sendikal haklarını 
kullandıkları için işten atılan işçilerin 
geri alınması, sendikal haklara saygı, 
insanca yaşamaya yetecek bir ücret 
isteyen Polonez işçileri, 9 Eylül günü 
eylem yapmak istedikleri sırada polis 
tarafından tehdit edildi.

Taleplerinin yer aldığı dövizlerle fab-
rika önüne yürümek isteyen işçilerin 
yolu polis tarafından kesildi. Çatalca 
İlçe Emniyet Müdürü Ali Osman Turhan, 
işçileri "Sizi alırım, hakkınızda adli işlem 

yaptığım zaman, çocuğunuz çok zekiyse 
bile bir yere giremez" diye tehdit etti.

Bunun üzerine işçiler "Tehdit ediyor-
sun" diyerek tepki gösterdi, anayasal 
haklarını kullandıklarının altını çizdi. 
İşçiler, "Biz burada zaten anayasal hakkı-
mızı kullandığımız için işveren kanunsuz 
şekilde işten attı. Çalışma Bakanlığı bu-
ranın suç işlediğini teşhir etti Türkiye'ye 
duyurdu. Basında da yayınlandı. Elimizde 
bu mevcuttur. Buradaki yapılan barışçıl 
eylemin hiçbir şekilde kimsenin çocu-
ğunun bir yere girmesine engel yanı 
yok" dedi.

POLİS SALDIRDI:
YARALANAN İŞÇİLER VAR
Polis, bir süre sonra işçilere saldırdı. 

İşçiler ise direnerek polis saldırısını püs-
kürttü. Barikat önünde oturma eylemi 
yapan işçilere polis bir kez daha saldırdı. 
Saldırıda, ikisi kadın toplam yedi işçi 
yaralandı. İşçiler, tedavi için hastaneye 
kaldırıldı.

‘SABANCILARIN SELAMI VAR'
Polis, CarrefourSA Esenyurt depo 

işçilerinin direnişine de saldırmış, işken-
ceyle gözaltına aldığı işçilere "Sabancı-
ların selamı var" demişti.

As Plastik direnişi 
dayanışmayla 
sürüyor

İSTANBUL - İstanbul Hadım-
köy'de bulunan As Plastik'te, sendikal 
örgütlenmenin ardından yaşanan 
işten atma saldırısına direnişle yanıt 
veren işçiler, eylemlerini kararlılıkla 
sürdürüyor.

İki yıl süren sendikal örgütlenme 
çalışmasının ardından Türk-İş'e bağlı 
Petrol-İş Sendikasının yetki aldığı 
ve toplu sözleşme imzalama hakkı 
kazandığı As Plastik'te grev kararı alın-
masının ardından aralarında temsilci-
lerin de bulunduğu 7 işçi işten atıldı.

19 Eylül günü greve çıkma kararı 
alan As Plastik işçileri, işten atma 
saldırısının ardından 2 Eylül'de direniş 
başlattı. İşçilere, fabrikada çalışan 
işçiler molalarda direniş alanına gide-
rek destek veriyor. Direnen As Plastik 
işçileri, patrona "Temsilcilerimizi işten 
atınca yılacak, geri döneceğiz san-
dınız öyle mi? Her gün, her vardiya, 
her saat bizim birliğimiz daha çok 
güçleniyor. Biz her direniş gününde 
beraberliğimizi güçlendiriyoruz" diye-
rek yanıt verdi.

LİMTER-İŞ SENDİKASI
İŞÇİLERİ ZİYARET ETTİ
Direnişin 5. gününde, DİSK'e bağlı 

Limter-İş Sendikası işçileri ziyaret etti.
Direniş çadırında işçilerle soh-

bet eden Limter-İş Sendikası Genel 
Başkanı Kanber Saygılı ve sendika 
yöneticileri, direnen işçilerin yanında 
olacaklarını vurguladı.

Direnişteki işçileri, TİP Esenyurt 
ilçe yöneticileri ve Umut-Sen de zi-
yaret etti.

Akcanlar işçileri: Bize güç verin
ANTEP - Antep'te BİRTEK-SEN üyesi 

Akcanlar Tekstil işçilerinin direnişi dör-
düncü haftasını geride bıraktı.  "İşten 
atılan işçilerin geri alınması, pazar tatilini 
gasp eden 7'li sistem dayatmasının son 
bulması ve vergi dilimi kesintileriyle açlık 
sınırına düşen ücretlerde iyileştirme" 
isteyen direnişçi işçiler, 7 Eylül akşamı 
aileleriyle birlikte Balıklı Parkından De-
mokrasi Meydanına yürüdü. 

"Akcanlar işçisi köle değildir", "Antep 
uyuma emekçine sahip çık", "İşçilerin 
birliği sermayeyi yenecek", "Direne 
direne kazanacağız" sloganları atılan 
yürüyüşe, diğer fabrikalardan işçiler de 
destek verdi.

Polisin yürüyüşü engellemeye çalıştı 
ancak hakları için direnen işçilerin irade-
si karşısında geri adım atmak zorunda 
kaldı.

SARIÇİÇEK: KAVGAMIZI
SAHİPLENİN
Demokrasi Meydanında yapılan açık-

lamada söz alan Akcanlar direnişi işçi 
temsilcisi Ali Sarıçiçek, direnişleri süre-
since kimin işçiden kimin sermayeden 
yana olduğunu öğrendiklerini kaydetti. 
Sarıçiçek, "Birlik olursak, haklarımız 
için birleşip mücadele edersek bazı 
şeyleri değiştirebileceğimizi öğrendik. 
Ama bize karşı birleşen bütün Başpınar 
patronlarına karşı, patrondan yana 
olan bütün resmi kurumlara ve devlet 
güçlerine karşı, tek başımıza, sadece 
direnen 50-60 işçiyle biz kazanamayız. 
O yüzden diyoruz ki, bu kavga sadece 
bizim kavgamız değil. Bu hepimizin ek-
mek kavgası. O yüzden bütün Başpınar 
işçilerini, bütün emekçileri ve halkımızı 
Akcanlar işçisinin bu ekmek ve onur 
kavgasını sahiplenmeye, direnişimize 
güç vermeye çağırıyoruz" diye belirtti.

MANİSA - AKP Batman Milletvekili 
Ferhat Nasıroğlu'na ait Manisa Soma'da 
bulunan Fernas Madencilikte, Bağımsız 
Maden-İş Sendikasına üye olduğu için 
işten atılan 7 işçi ve dayanışma içinde olan 
madenciler direniyor.

İşçiler, direnişe başladıkları andan iti-
baren maruz kaldıkları saldırılara rağmen 
geri adım atmazken, Bağımsız Maden-İş 
de AKP'li Nasıroğlu'na ait Fernas Maden-

cilik'te alınmayan İSİG önlemlerini, insanlık 
dışı çalışma koşullarını teşhir ediyor.

Kafessiz, halatsız, emniyetsiz, üzeri-
ne çıkılması yasak olan iş makinelerinin 
üzerinde çatlak kapama işlemi yapmaya 
zorlanın madencilere ait görüntüleri de 
paylaşan sendika, "Maden içinde servis 
yok, yemek yeme alanı yok. Aşağıda iki 
kişinin binmesi gereken yük aracına 7-8 
madencinin üst üste bindiğini ve yemek 

molalarını kimyasal bidonları, kablolar 
üzerinde kullanmak zorunda kalan ma-
dencilerin görüntülerini görüyorsunuz. 
Emniyetsiz çalışma sebebiyle sürekli 
göçük oluyor. İşçilerin kaçış noktası yok, 
sürekli yaralanmalar meydana geliyor. 
Fernas Madencilik'te ölmemek için on-
larca madenci ailesi ile birlikte direniyor. 
Bu sefer 'fıtrat' dedirtmemek için sesimizi 
duyun" çağrısı yaptı.

Fernas Madencilik işçileri: Fıtrat dedirtmemek için sesimizi duyun
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Narin'in katili bu düzen
Amed'de 8 yaşındaki Narin, erkek egemen faşist düzen tarafından katledildi. Katliamın ardından Hizbullahçı Hüdapar aileyi 
ziyaret etti. Aileden İYİP, AKP ve Refah Partili yöneticiler olduğu ortaya çıktı. Yayın yasağı getirilen çocuk katliamına ilişkin 
AKP Milletvekili Ensarioğlu'nun, "Bizlerin bazen bilmediği, bazen de bilip söylemememiz gereken şeyler var" sözleri, katliamın 
nasıl gerçekleştirildiğinin itirafı niteliğinde.

AMED - Amed'in Bağlar ilçesine 
bağlı Taşvantepe kırsal mahallesinde 21 
Ağustos'ta kaybedilen 8 yaşındaki Narin 
Güran'ın cansız bedeni, 8 Eylül günü köye 
2 kilometre mesafedeki Eğertutmaz 
Deresinde bulundu. 19 gün boyunca de-
rede ve çevresinde 8 kez arama yapılmış 
ama Narin bulunmamıştı. Narin'in cansız 
bedeni ihbar üzerine bulundu. Daha önce 
gözaltına alınıp serbest bırakılan ve ikinci 
gözaltının ardından tutuklanan köyün 
muhtarı da olan amca Salim Güran'ın yanı 
sıra Narin'in annesi, babası, iki abisi, üç 
amcası ve bir yengesi ile birlikte 24 kişi 
gözaltına alındı.

Narin'in cenazesinin bulunmasının 
ardından yayın yasağı kaldırılırken, gizlilik 
kararı devam etti.

BOYNUNDA BOĞMA 
İZİ TESPİT EDİLDİ
Diyarbakır Baro Başkanı Nahit Eren, 

dere yatağında üzeri taşlarla örtülü bir 
şekilde bir çuvalın içinde bulunan Narin'in 
yanında çantası, terlikleri ve Elif Ba'sının 
olduğunu aktardı. Eren'in de katıldığı 10 
saat süren otopsinin ardından hazırlanan 
ön raporda, ölüm sebebi ve zamanının 
belirlenemediği belirtildi.

Narin'in katledilmesinde amca Sa-
lim Güran'ın ardından Nevzat Bahtiyar 
tutuklandı. Bahtiyar, Salim Güran'ın, 
aracıyla battaniyeye sarılı şekilde cesedi 
getirdiğini, birlikte çuvala koyduklarını 
ve kendisinin dereye sakladığını anlattı. 
Bahtiyar, Güran'ın kendisine 200 bin lira 
teklif ettiğini de söyledi. 19 gün boyunca 
Narin'i bulmayanlar Bahtiyar'ın itirafla-
rının ardından bölgedeki askeri üssün 
kamerasının Narin'in bulunduğu noktayı 
gördüğünü "tespit" etti. İncelemede, 21 
Ağustos'ta Bahtiyar'a ait aracın, 15.40-
16.30 saatleri arasında dere yatağında 
park ettiği görüldü.

ABLASI DA 5 YAŞINDA 
ŞÜPHELİ ŞEKİLDE ÖLMÜŞ
Narin'in ablası Tülin Güran'ın da 2019 

yılında 5 yaşındayken şüpheli şekilde 
öldüğü ortaya çıktı. Yatalak olan Tülin'in 
merdivenden düştüğü iddia edildi. Di-
yarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, Tülin'in 
ölümüne ilişkin soruşturmayı yeniden 
başlattı.

KÖYE İLK HÜDAPAR GİTTİ
Hüdapar, kaybolduktan 6 gün sonra 

Genel Başkanvekili Halef Yılmaz ve bera-
berindeki heyetle Narin'in ailesini ziyaret 
etti. Aileden çok sayıda kişinin AKP'li 
olması ve Hüdapar'ın ziyareti, Narin'in 
katledilmesinin arkasında başka nedenler 
olabileceği sorularını gündeme getirdi.

Bu sorulara ilk yanıt AKP Milletvekili 
Galip Ensarioğlu'ndan geldi. Ensarioğlu, 
"Bizlerin bazen bilmediği, bazen de bilip 
söylemememiz gereken şeyler var, çün-

kü aile bizim dostumuz" sözleri, Narin'in 
katledilmesinde suç ortaklıklarına işaret 
etti. Ensarioğlu, katliam ile Hizbullahçı 
Hüdapar'ın ilgisi olmadığını kanıtlamak 
için de özel bir çaba harcadı.

Ensarioğlu, daha sonra yaptığı açıkla-
mada da, Narin'in tanık olmaması gereken 
bir olaya tanıklık etmiş olabileceğini söy-
lerken, İHD Eş Genel Başkanı Eren Keskin 
günler öncesinde benzer bir açıklama 
yapmış, Narin'in ölümünde Hizbullah ve 
AKP işbirliğine dikkat çekmişti.

'Narin için adalet herkes için adalet'

HABER MERKEZİ - Narin'in cansız 
bedeninin bulunduğu 8 Eylül günü ilk tepki 
Amed, Van ve İstanbul'dan geldi. Amed'de 
Demokratik Bölgeler Partisi İl binası ve 
AZC Plaza önünde bir araya gelen yüzlerce 
kişinin önüne polis barikatı kuruldu. DBP 
önündeki kitle "Narin Güran ölümsüzdür" 
sloganıyla barikatı aşarak, yolu trafiğe 
kapattı. Polisin saldırı tehdidi altında, 
"Narin zarok e kujerê wê dewlet e - Narin 
çocuktur, katili devlettir" ve "Katil Hizbullah 
işbirlikçi AKP" sloganlarıyla yürüyen kitle 
Koşuyolu Parkı İnsan Hakları Anıtına ulaştı.

Ofis AZC Plaza önünde toplanan Amed 
Çocuk Hakları Komisyonu, Amed Şiddetle 
Mücadele Ağı ve Dicle Amed Kadın Plat-
formu (DAKAP) üyelerine polis saldırısı 
yaşandı. "Devlete sesleniyoruz: Koruma, 
aklama, yargıla. Hesap soruyoruz" pankar-
tını açan kitleye saldıran polise çevredeki 
halk tepki gösterdi. Parçalanan pankart 

ile barikata yüklenerek tekrar yürüyüşe 
geçen kitleye yol boyunca 7'den 70'e çok 
sayıda kişi katıldı.

10 Eylül günü ise İstanbul Kadıköy'de 
gençlik örgütleri eylem yaptı. Antikacılar 
sokağından rıhtıma yürüyen gençlik ör-
gütleri, Kürdistan'da katledilen çocukların 
fotoğraflarını taşıdı. Polis ablukasına tepki 
gösteren Hivda Selen, Hüdapar'lıların, "Bu 
bizim kültürümüz değil, ABD'nin, İsrail'in 
kültürü" sözlerini hatırlatarak, "Hayır, bu 
tam da sizin, AKP'nin kültürü" dedi. Konca 
Kuriş ve sokak ortasında katledilen, istis-
mar saldırısına uğrayan çocukları hatır-
latan Selen, "Biz bu kültürü iyi tanıyoruz 
ve bu kültürü meclise taşıyanlar bugün 
Narin'in katilleridir" dedi.

Eylemin ardından kitleye saldıran polis 
5 genci işkenceyle gözaltına aldı.

Çok sayıda kentte, “Narin için adalet” 
eylemleri yapıldı.

İSTANBUL - Ezilenlerin Sosyalist 
Partisi (ESP) ve Sosyalist Kadın Mec-
lisleri (SKM), Narin'in katillerinden 
hesap sormak için Aile ve Sosyal 
Hizmetler İstanbul İl Müdürlüğü 
önünde eylem yaptı. Eylemde, "Na-
rin'in katili AKP iktidarıdır. Hesabını 
soracağız" pankartı açıldı.

Elinde tuttuğu çuvalı gösteren 
ESP'li Gamze Toprak, "AKP iktida-
rının kurumlarından kan sızıyor. 
AKP'nin bin odalı saraylarından kan 
sızıyor. Hizbulkontrayı soktuğunuz 

meclislerden kan sızıyor. Biz o kanlar 
dökülmesin diye nice mücadeleler 
verdik" dedi. Toprak, Narin için ada-
let sağlanana ve başka Narin'lerin 
katledilmeyeceği bir düzeni kurana 
kadar eylemlerine devam edecek-
lerinin altını çizdi.

Eylemde basın açıklamasını 
okuyan Erol Tunç, "Erkek egemen 
düzen, ezilen işçinin, yaşam hakkı 
gasp edilen kadının, çocuğun düş-
manıdır. Çocuklarımızın ve kadınla-
rın katilleriyle hesaplaşacağız" dedi.

ESP-SKM: Başka Narin'ler 
ölmesin diye mücadele edelim
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MLKP, 30. kavga yılında 
"Kürt ve Türk uluslarından 
ve değişik ulusal topluluk-
lardan öncü kadın ve erkek 
işçiler başta olmak üzere, 
işçileri, işsizleri, kadınları, 
öğrencileri, akademis-
yenleri, yoksulları, emek-
lileri, emekçileri, aydın ve 
sanatçıları MLKP saflarında 
örgütlenmeye; KKÖ'de, 
KGÖ'de, FESK'te görevler 
üslenmeye; faşizmi, inkarcı 
sömürgeciliği, erkek ege-
men sistemi ve kapitalizmi 
yerle bir etmek; İşçi Emekçi 
Sovyet Cumhuriyetler Bir-
liğini kurmak için savaşma-
ya" çağırdı.

MLKP MK: Savaştık, savaşıyoruz, savaşacağız!

HABER MERKEZİ - Marksist Leninist 
Komünist Parti (MLKP) Merkez Komitesi, 
işçi sınıfı ve ezilenlerin kurtuluş kavga-
sının 30. yılında açıklama yaptı. 2024 
yılı 8 No’lu açıklamada, savaştıklarını ve 
savaşmaya devam edecekleri vurgulandı.

Açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Dün-
yada sınıflar savaşının sonu, kapitalizmin 
ve ABD emperyalizminin yönetimindeki 
'yeni dünya düzeni'nin mutlak zaferi ilan 
edilmişti! Gorbaçov, sosyalist niteliğini 
çoktan kaybetmiş Sovyetler Birliğinin ve 
Comecon devletlerinin yıkılışını örgütle-
mişti. Arnavutluk Emek Partisi, sosyalizmi 
savunmak için bir feda bölüğü olarak, işçi-
leri, kadınları, gençleri ve emekçi köylüleri 
sosyalizmi savunmak için silahlı direnişe 
yöneltme kararlılığı sergileyememiş, sos-
yalizmin yıkılışının izleyicisi olmuştu. Orta 
ve Güney Amerika'da, Asya'da, Avrupa'da 
ve Afrika'da ideolojik-siyasi tasfiyecilik 
devrimci ve komünist partileri, gerilla ör-
gütlerini darmadağın etmekteydi. Umut-
suzluk, yılgınlık, moralsizlik, geleceğe gü-
vensizlik dev bir bataklığa dönüşmüştü. 
İllegal örgütlenme ve silahlı mücadele 
döneminin kapandığı, 'demokratik yol ve 
yöntemler', 'dönüşümü toplumsal hare-
ketlerin örgütlemesi', 'barışçıl mücadele' 
safsataları tüm dünyayı sarmıştı. Devrim 
ve sosyalizm bayrağını yükseltenler; dev-
rimin örgütlenmesi ve zaferinde devrimci 
zor kaçınılmazdır diyenler kınanmakta, 
mantığa, dünya gerçeklerine davet edil-
mekteydi. Türkiye ve Bakur'da, devrimci 
hareketin 1974-1980 dönemindeki en 
kötü özelliğini, grupçuluk hastalığını yeni 
bir formda teorize etmeyi ihmal etmeyen 
ÖDP, ideolojik-siyasi tasfiyeciliğin partisi 
olarak burjuva cenahın övgüleriyle sahne 
alıyordu. Yasadışı, illegal parti ve müca-
delenin tüm biçimleriyle politika yapmak 
yükünden kurtulmak isteği ÖDP'yle 
sınırlı kalmıyor, TDKP de aynı yoldan 

yürüyeceğini fiilen ilan ediyordu. Bakurê 
Kürdistan'dan başlayan birleşik devri-
mimiz karşısında büyüyen, yaygınlaşan 
Türk şovenizmi dalgası devrimci partileri 
etkisi altına alıyor; devrimi algılayamayan 
devrimcilik birleşik devrim görevlerine 
sırtını dönüyordu. Birleşik cephe, birleşik 
devrimci önderlik düşünceleri devrimci 
hareketin görüş açısının çok uzağında; 
dogmatik, şabloncu formüllerin kilidi 
altındaydı.

'DUR DURAK BİLMEZ
30 SAVAŞIM YILIDIR'
"MLKP, 30 yıl önce bu koşullarda, akın-

tıya karşı yüzerek 10 Eylül 1994'te kuruldu. 
Birlik Kongresi, '71 devrimci atılımının ve 
1974-1980 döneminin en iyi devrimci 
geleneklerini özümseyerek ve grupçu-
luğu yerle bir ederek Birlik Devriminin 
zaferini duyurdu. Emperyalist yeni dünya 
düzenine, Türkiye ve Bakur'daki egemen 
faşist diktatörlüğe, inkarcı sömürgeciliğe 
karşı özgürlük ve sosyalizm savaşımı yü-
rüteceğini ilan etti. Birleşik devrimimizin 
Bakurê Kürdistan'dan başladığını; inkarcı 
sömürgecilikle ulusal devrim arasında 
bir denge durumu oluştuğunu; bunu 
devrimin lehine bozmak için Türkiye'de 
ikinci bir devrimci cephe açmak gerek-
tiğini gözler önüne serdi. MLKP, politik 
mücadele anlayışında, tarzında ve strateji 
kavrayışında yeni bir zihniyetle donanmış; 
birleşik cepheden başlayarak pek çok te-
mel sorunda yeni bir görüş açısı kazanmış 
bir parti olarak kuruluşundan 6 ay sonra 
Gazi ayaklanması ve Hasan Ocak yoldaş 
için başlatılan Kayıplar kampanyasıyla 
bir adım öne çıktı. Sonrası işçi sınıfı ve 
ezilenlerin kurtuluşu uğruna dur durak 
bilmez 30 savaşım yılıdır.

'PARTİNİN VE DEVRİMCİ
SAVAŞIMIN SESİYLE YANKILANDI'
"Bu 30 yıllık dönemde emekçi semt-

ler, işçi havzaları, fabrikalar, işletmeler, 

liseler, üniversiteler, yurtlar, sendikalar, 
demokratik kitle örgütleri, meslek bir-
likleri, kısmen de kırsal alanlar MLKP ör-
gütlerinin ve militanlarının siyasi, örgütsel 
ve ideolojik çalışmalarının toprağı oldu. 
Özgür sokak gösterilerinde, barikatlarda, 
grevlerde, direnişlerde, işgallerde, boy-
kotlarda, mitinglerde, barışçı, yasal ve 
silahsız olduğu kadar, yasadışı, devrimci 
kitle şiddetine ve silahlı biçimlere daya-
nan siyasi savaşım içinde hem parti hem 
de yeni kadro kuşakları şekillendi. Gazi 
ayaklanması, Kayıplar Kampanyası, 4-5 
Şubat gençlik atılımı, Sultanbeyli baskını, 
İstanbul NATO toplantısını engelleme 
mücadelesi, Gezi/Haziran ayaklaması, 
Kobanê direnişi, 6-8 Ekim Kobanê serhil-
danı, Rojava devriminin savunulması ve 
inşası savaşımı, 33'lerin kanıyla kızıllaşan 
Kobanê'nin yeniden inşası kampanyası, 
seçim kampanyaları, birleşik demokratik 
cephe duruşu, MLKP'nin devrimci ufku-
nun, kararlılığının, öncülük niteliğinin ve 
devrimci ihtiyaçları anlama, yanıtlama 
yeteneğinin aynası oldu. Kentlerin bağ-
rındaki kızıl müfreze üsleri, işkenceha-
neler, zindanlar, kent sokakları, sosyalist 
yurtsever ve marksist leninist gerillaların 
dağlardaki mevzileri, komünist önderlerin 
ve militanların feda ruhuyla şekillenmiş, 
boyun eğmez direnişleriyle yüz yüze gel-
di. Mahkeme salonları devrimin, marksist 
leninist partinin ve devrimci savaşımın 
sesiyle yankılandı.

'MLKP MÜCADELEDE
KAVGANIN ORTASINDAYDI'
"MLKP, bu 30 yıl içinde işçi sınıfının, 

kadınların, yoksulların, gençlerin, emek-
çilerin, Aleviler başta olmak üzere ezilen 
inançlardan halkımızın, Kürt ulusunun ve 
çeşitli ulusal toplulukların sorunlarının, 
taleplerinin, özlemlerinin sesi, örgütle-
yici gücü, öncü birliği, feda bölüğü oldu. 
MLKP bu büyük kavga içinde İstanbul'dan 

Çorlu'ya, Adana'dan İzmir'e, Bursa'dan De-
nizli'ye, İzmit'ten Bandırma'ya onlarca işçi 
direniş ve grevinin öncüsü, örgütleyicisiy-
di. Sayısız direniş ve grevle etkin biçimde 
ilişkilendi. Kamu emekçilerinin yürüttüğü 
sendikal mücadelelerde, direnişlerde, fiili 
grevlerde, Ankara eylemlerinde militan bir 
güç olarak bayrak yükseltti. Cumartesi 
Anneleri duruşu ve Analar Kurultayından 
Uluslararası Gözaltında Kayıplar Kurulta-
yına değin bir dizi öncü adımın iradesi ve 
emekçisi oldu. MLKP, emekçi semtlerde 
devletin yıkım saldırılarına karşı müca-
delenin en ön saflarındaydı. Depremlerin 
düzen katliamına, sellerin düzen felake-
tine dönüştürülmesine karşı kavganın 
ortasındaydı. O, öğrenci gençliğin özerk, 
demokratik üniversite, demokratik lise, 
anadilde eğitim, harç, YÖK, soruşturma, 
ÖSS, yurt, paralı eğitim, yemek fiyatları 
gibi pek çok talebi etrafında enerjik 
mücadeleler yürüttü. 8 Mart, Newroz ve 
1 Mayıs muhaberelerinde etkin bir komü-
nist kuvvet olarak mevzilendi.

'SOSYALİST YURTSEVER PRATİK'
"Sınıfsal, cinsel ve ulusal mücadelenin 

zindanlar cephesinde hak gasplarına, 
faşist baskı ve yasaklara, tecrit ve sürgün 
politikasına, F tipi saldırısına, İmralı özel 
tecrit sistemine değin değişik gündemler 
etrafında barikat direnişlerinin, süresiz 
açlık grevlerinin, dışarıya da taşınan ölüm 
orucu eylemlerinin militan gücü oldu. 
Gözaltında Cinsel Taciz ve Tecavüze Karşı 
Kurultaydan kadına yönelik şiddete karşı 
kampanyaya değin ayırt edici mücade-
leleri omuzladı. Em azadî dixwazin kam-
panyasından canlı kalkan eylemlerine; 
sömürgeci askeri saldırılar durdurulsun, 
anadilde eğitim, Kürtçeye özgürlük talep-
leriyle yapılan halkların özgürlük ve eşitlik 
buluşması yürüyüşlerinden, özyönetim 
direnişlerine, Kobanê direnişinden Rojava 
devriminin zaferi, savunması ve inşasına 
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dek değişik mücadelelerde sosyalist 
yurtsever bir pratik sergiledi.

"Politik özgürlük mücadelesinin so-
mut, güncel sorun ve ihtiyaçlarıyla sımsıkı 
bağlı olarak sivil faşistleri, emekçi semt-
lerdeki faşist devlet çetelerini, muhbirleri, 
grev kırıcıları, karakolları, adliyeleri, faşist 
polis, subay ve işgalci ordu güçlerini, em-
peryalist tekel ve kurumları hedefleyen 
devrimci şiddet eylemlerinin bayraktarı 
oldu.

'BİRLİK DEVRİMİNİN UFKUYLA
ENTERNASYONALİZM
ANLAYIŞINI PRATİKLEŞTİRDİ'
"MLKP, Birlik Devriminin genişlettiği 

ufkuyla pratikleştirdiği enternasyonalizm 
anlayışını, 30 yıllık savaşımı içinde geliş-
tirdi ve nitelikçe güçlendirdi. Emperyalist 
işgallere, katliamlara karşı zor araçlarının 
da kullanıldığı eylemler; ortak politik gün-
demler etrafında uluslararası pratikler; 
Ortadoğu'da ve Balkanlar'da bölgesel 
antiemperyalist birlikler; dünya ölçeğinde 
devrimci birlikler; tek tek devrimci ve ko-
münist partilerle, gruplarla etkin ilişkilen-
me ısrar ve emekçiliği; deneyim, birikim 
ve olanaklarını paylaşma, teorik-ideolojik 
eğitim katkısı; devrimci partilere dönük 
saldırılara tavır alma, eylemli dayanışma 
içinde olma pratiği MLKP'nin dar anlamda 
parti çıkarı düşünmeden, politik savaşım 
dışında bir karşılıklılık beklemeden yürüt-
tüğü mücadele ve ilişkilerdi. MLKP, Birlik 
Devrimiyle ulaştığı marksiz leninizm kav-
rayışı temelinde 30 yıl boyunca ideolojik, 
teorik dinamizm içinde oldu. Leninist parti 
zihniyet ve modelinin dünyanın yeni ko-
şullarına cevap verecek doğrultuda geliş-
tirilmesi; 'devrimin örgütlenmesi', 'strateji', 
'birleşik cephe', 'politik askeri mücadele' ve 
'enternasyonalizm' anlayışında sağlanan 
gelişim ve derinleşme bu dinamizmin 
ifadeleriydi. Aynı gelişim, olumlu-olumsuz 
tarihsel deneylerden, birikimden veya 
yeni olgulardan hareketle kadın özgürlük 
mücadelesi, Kürt ulusal sorunu, emper-
yalist küreselleşme başta olmak üzere 
değişik konularda genişleyen, yenilenen 
görüş açısında, yeni çözümlemelerde ve 
perspektiflerde maddileşti. Tüm bunlar, 
MLKP'nin program ve tüzüğünde de 
karşılık buldu.

'MLKP HATALARI, EKSİKLERİ
BAŞARISIZLIKLARIYLA
MÜCADELE İÇİNDE GELİŞTİ'
"MLKP, 30 yıllık savaşımında bir kısmı 

komünist ve devrimci hareketin birer 
kazanımına dönüşen, bir kısmı devrimci 
hareketi değişik konularda ileri iten ve 
sınıf mücadelesinin gidişatını etkileyen 
kimi önemli başarılarının yanı sıra, tari-
hinin belirli kesitlerinde siyasi, örgütsel 
ve ideolojik gerilemelerde ifade bulan 
değişik başarısızlıklar da yaşadı. İlk yıl-
larında, önderliği gruplar döneminin 
çalışma tarzından ve alt yapı konusunda 
amatörlüklerden, ilkelliklerden kopuşa-

mayınca, bir başka ifadeyle Birlik Devrimi 
düzeyine sıçrayamayınca düşman ağır 
örgütsel darbeler vurma, MLKP'nin geli-
şimini kesintiye uğratma fırsatı elde etti. 
90'lı yılların sonlarında Birlik Devrimi zih-
niyetinden, parti çizgisinden uzaklaşılıp, 
partinin merkezi yapılanışında hatalı bi-
çimler tercih edilince ağır ideolojik, siyasi, 
örgütsel sorunlar ve gerilemeler yaşandı. 
4. Kongreden sonra yeni örgütsel mode-
lin uygulanışında ortaya çıkan örgütsel 
yapılanma hataları ve düzgün parti işle-
yişinden uzaklaşma partinin çok önemli 
bir atılım fırsatını değerlendirmemesini, 
içe dönmesini, önemli politik, ideolojik 
ve örgütsel sorunlarla, yetersizliklerle 
yüz yüze gelmesini koşulladı. Ve son 
olarak da faşist inkarcı sömürgeciliğin 
20 Temmuz 2015'te başlattığı ideolojik 
ve siyasi tasfiyecilik saldırısının kimi so-
nuçları 2019 baharından itibaren MLKP 
saflarında da kendini gösterdi. Bunlar, 
umutsuzluk, yılgınlık, moralsizlik, faşist 
şeflik rejiminin süreğen ve yoğun terörle 
sağladığı kimi başarılar karşısında meta-
net ve inancını kaybetme salgını içinde 
parti ve devrim saflarını terk ediş; partinin 
politik mücadele tarzıyla sımsıkı bağlı 
çizgisini ve ödenen bedelleri taşıyamama, 
siyasi mücadelede barışçı gelişme, yasal 
devrimcilik yönelimleri; bireycilik, disiplin 
ve kolektivizm niteliklerinde zayıflama 
biçimlerinde maddileşti. İdeolojik, siyasi 
tasfiyecilik döneminin bu tahribatları par-
tinin özgürlük ve sosyalizm savaşımında 
dönemin gerektirdiği başarı düzeyine 
ulaşmasını engelleyen etkenler arasında 
belirli bir yer tuttu.

"MLKP, 30 yıllık tarihi içinde karşılaştığı 
tüm bu sorunları her seferinde düzgün 
parti işleyişi içinde ele aldı. Dünya öl-
çeğindeki komünist birikime ve kendi 
özgün deneylerine dayanarak iç ideolojik 
mücadelenin en verimli biçimde örgüt-
lenmesi için çalıştı. Nihai değerlendirme 
ve kararlar en yüksek parti kurumunda, 
kongrelerde şekillendi.

'MLKP ÖRNEK BİR
İLLEGAL PARTİDİR'
"30 yıllık savaşımı boyunca, düzgün 

parti işleyişi, kongre ve konferans kurum-
ları MLKP'nin gelişiminin sorun ve ihtiyaç-
larını ele almanın, çözmenin, yön, görüş 
ve irade birliğini yeniden kurmanın temel 
dinamikleri oldu. Kongre ve konferanslar, 
aynı zamanda sosyalist demokrasinin 
güçlü araçları ve maddileşmesi olarak da 
özel bir değere sahipti. Bu niteliğiyle ille-
gal devrimci savaş partileri için güçlü bir 
örnek oluşturan MLKP, 30 yıllık tarihine 
gizli oyla seçilmiş delegelerin katıldığı ve 
illegal toplanan 7 kongre; çağrılı delegele-
rin yer aldığı, yine illegal toplanan 4 mer-
kezi konferans (Parti ve Birlik Konferansı, 
İşçi Konferansı, Örgütçüler Konferansı ve 
Sosyalizmin Geçmişi Ve Geleceği Kon-
feransı) sığdırdı. Aynı yıllar içinde MLKP 

Kürdistan örgütü 1 konferans, Rojava 
örgütü kuruluşunun üzerinden geçen 
11 yılda 2 konferans örgütledi. KGÖ ise 
gençlik örgütleri içinde tek örnek olarak 
illegal temelde düzenlenmiş 4 kongre 
toplamayı başardı. Aynı biçimde KKÖ, 
kuruluşunu izleyen 10 yılda 3 merkezi 
konferans gerçekleştirdi. Her kongre 
ve konferans, zengin bir tartışma, güçlü 
bir eleştiri-özeleştiri toprağı, MLKP'nin, 
KKÖ'nün, KGÖ'nün kendi gelişimine etkin 
bir müdahalesi oldu.

'ÖLÜMSÜZLERİMİZ ÇİZGİ
SÜREKLİLİĞİNİN KILAVUZLARIDIR'
"MLKP, 30 yıldır devrimin feda bölüğü 

olarak dövüşüyor. Bu 30 yıl içinde dev-
rimin büyüyüp gelişmesi, eylem ve güç 
birlikleri oluşturulması, birleşik cephenin 
kurulup yaşatılması için kendisinin değil 
mücadelenin ihtiyaçlarını esas aldı. Bunun 
için pek çok fedakarlıkta bulundu. Aynı 
biçimde, işçilerin ve ezilenlerin insani, 
onurlu ve özgür bir hayata kavuşması 
savaşımında, durum onu gerektiriyorsa 
okulunu, aile ortamını, mesleğini, sanatsal 
çalışmalarını, kişisel alışkanlıklarını geri-
de bırakmaktan başlayarak geliştirilen 
fedakarlık çizgisinde yürümek, MLKP 
militanının parıltılı nitelikleri içinde özel 
bir yer tuttu. Çok değişik yaşam zorluk-
ları, gözaltı ve hapishane tehdidi ya da 
kişisel yetenek ve imkanlarıyla 'rahat' bir 
düzen yaşamı kurma imkanı MLKP'lileri 
durduramadı. Özveri gücünde, kendinden 
vermede, paylaşmada insani doruklara 
ulaşmak, kapitalist toplumun 'insan 
insanın kurdudur' dünyasına meydan 
okumak, yeni bir yaşam tarzının temsilcisi 
olmak her kuşaktan MLKP'linin mutluluk 
kaynağı oldu.

'MLKP 100 YOLDAŞI
ÖLÜMSÜZLÜĞE UĞURLADI'
"Ölümsüzlerimiz, fedakarlık nitelik ve 

gücünde partinin en yüksek temsilcileri 
ve MLKP'nin çizgi sürekliliğinin kılavuzları 
olarak bu tabloda ayırt edici bir yer tu-
tarlar. Onlar, devrimi örgütleme ve zafer 
kararlılığının simgeleri olarak MLKP'nin 
silkinişinde, iradeleşmesinde; kadroların 
ve genel olarak partinin şekillenişinde 
her dönem çok önemli bir kuvvet kayna-
ğı oldular. MLKP, 4 Kasım 1994'te genç 
işçi Erdal Balcı yoldaşın polis tarafından 
katledilmesinden başlayarak bugüne 
kadar, Merkez Komitesi üyesi 4 yoldaşın, 
İl Komitesi sekreteri ve İl Komitesi üyesi, 
KGÖ Merkez Komitesi, KGÖ İl Komitesi 
üyesi yoldaşların, Kızıl Müfreze ve Kır 
Gerilla Birlikleri komutanlarının da içinde 
olduğu, kadın, erkek, LGBTİ+; Türk, Kürt, 
Arap halklarından 100 yoldaşı ölümsüz-
lüğe uğurladı.

'MLKP'NİN SAFLARINDA
BİRLEŞELİM, ÖRGÜTLENELİM
SAVAŞALIM'
"MLKP, 30. yılı, 7. Kongresinden ve 3. 

KKÖ Konferansından aldığı güçle kutlu-

yor. İşçilerin ve ezilenlerin söz, basın, ör-
gütlenme, toplantı, grev, toplu sözleşme, 
direniş, boykot haklarına vurulu faşist, 
ırkçı, erkek egemen, heteroseksist yasal 
ve fiili prangaların kırılması; iş cinayet-
lerinin, ekolojik yıkımın, işsizliğin, hayat 
pahalılığının, kadınlara ve LGBTİ+'lara yö-
nelik şiddete cezasızlık politikasının son 
bulması, özsavunma hakkının yasal gü-
vence altına alınması; ücret ve maaşların 
yükseltilmesi, öğrenci gençliğin barınma 
sorununun çözümü, emeklilerin hayat 
koşulların iyileştirilmesi taleplerinin 
kazanılması; politik özgürlük, kadınlara 
eşitlik, halklara eşitlik, toplumsal adalet 
için devrim mücadelesinin büyütülmesi 
hedefiyle yol açıcı çalışmalar yürütmek 
ve pratik adımlar atmak; geniş kitleler 
içindeki parti çalışmalarında her tür ye-
tersizliği, sınırlılığı aşmak, aktif savunma 
taktiğine dayalı politik mücadelenin yeni 
biçimlerle zenginleştirilmesi, yeni alan-
lara yayılması ve etkili hale getirilmesi, 
ideolojik-siyasi tasfiyeciliğe ve yasal 
devrimciliğe karşı mücadelede kesin-
tisizlik, özgür tutsaklara dönük faşist, 
inkarcı-ırkçı, erkek egemen saldırılara; 
tecrit ve sürgün terörüne ve İmralı mut-
lak tecrit sistemine karşı mücadelenin 
büyütülmesi; politik islamcı faşist şeflik 
rejiminin Kürt ulusal demokratik hareketi 
ve partimiz başta olmak üzere, devrim-
ci partileri, kararlı antifaşist yapıları 
ezip yok etme, Kürt halkını soykırıma 
uğratma, Başûr ve Rojava'da işgal alan-
larını genişletme, Rojava'da demokratik 
halkçı iktidarı yıkma planının bozguna 
uğratılması MLKP'nin çalışmalarının 
odağındadır.

'SAVAŞMAYA ÇAĞIRIYORUZ'
"Kürt ve Türk uluslarından ve deği-

şik ulusal topluluklardan öncü kadın 
ve erkek işçiler başta olmak üzere; 
işçileri, işsizleri, kadınları, öğrencileri, 
akademisyenleri, yoksulları, emeklileri, 
emekçileri, aydın ve sanatçıları MLKP 
saflarında birleşmeye, örgütlenmeye; 
KKÖ'de, KGÖ'de, FESK'te görevler üs-
lenmeye; faşizmi, inkarcı sömürgeciliği, 
erkek egemen sistemi ve kapitalizmi 
yerle bir etmek; İşçi Emekçi Sovyet 
Cumhuriyetler Birliğini kurmak için 
savaşmaya çağırıyoruz.

"Ölümsüzler yaşıyor MLKP savaşı-
yor!

"30. mücadele yılında, devrimin za-
feri için yaşasın MLKP!

"Kadınların özgürlüğü ve kadın dev-
rimi için yaşasın KKÖ!

"Şan olsun Fakirlerin ve Ezilenlerin 
Silahlı Kuvvetlerine!

"Şan olsun Komünist Gençlik Örgü-
tü'ne!

"Tek yol devrim, yaşasın sosyalizm, 
yaşasın kadın devrimi!

"Yaşasın bölge devrimleri! Yaşasın 
dünya devrimi!"



12 haber - atılım

MLKP Kadın Önderliği:  
30. savaşım yılında şan olsun MLKP'ye

MLKP'nin 30. savaşım yılını se-
lamlayan MLKP Kadın Önderliği, 
"MLKP saflarında birleşmeye, 
Komünist Kadın Örgütü, FESK ve 
KGÖ'ye katılmaya, erkek ege-
men faşist şeflik rejimine, inkarcı 
sömürgeciliğe, erkek egemen 
kapitalist düzene karşı örgütlen-
meye ve mücadeleyi yükseltmeye" 
çağırdı.

HABER MERKEZİ - Marksist Leninist 
Komünist Parti (MLKP) Kadın Önderliği, 
MLKP'nin 30. savaşım yılını kutladı. Ken-
dini, işçi sınıfının ve başta kadınlar olmak 
üzere, ezilenlerin kurtuluşuna, sınıfsız, 
sınırsız ve cinsiyetsiz bir dünya kurma mü-
cadelesine adayan MLKP'nin selamlandığı 
açıklamada şu ifadeler yer aldı:

KADIN KİTLELERİNİN DEVRİM
SAFLARINA ÖRGÜTLENMESİ
"MLKP, kuruluşundan itibaren, kadın 

kitlelerinin erkek egemenliğine ve sömür-
geci faşizme karşı politik eyleminin örgüt-
lenmesini ve yükseltilmesini, parti safla-
rında kadın komünistlerin iradesinin ve 
birikiminin geliştirilmesini, partinin kadro 
gücünün kadın komünistlerin nicel ve nitel 
ağırlığını artıracak biçimde ilerletilmesini 
güncel, yakıcı bir görev olarak kavradı ve 
ilişkilendi. Devrimci kendiliğindencilikle bu 
konuda da güçlü bir mücadele yürüttü. 
Kadın kitlelerinin devrim saflarında ör-
gütlenmesini de kadın komünistlerin öncü 
ve önder kadrolar olarak geliştirilmesini 
de kaba eşitlikçi, genel ve kendiliğinden 
ölçülerle değil, cins görüş açısından, kasıtlı 
ve iradi olarak örgütlenmesi gereken bir 
konu olarak ele aldı.

'SÖMÜRGECİ FAŞİST DEVLETİN
ERKEK EGEMEN NİTELİĞİNİ
TEŞHİR ETTİ'
"MLKP, kadın özgürlük mücadelesini 

'demokratik kadın hareketini yedeklemek' 
düzleminde ele aldığı ilk döneminde de 
bu görüş açısını en etkin biçimde uygu-
lamaya, söz ve eylemi arasında güçlü bir 
bağ kurmaya yöneldiği için, mücadele-
nin, fiili meşru alanlardan politik askeri 
biçimlerine dek her cephesinde sayısız 
kadın kadro yetiştirdi ve komünist kadın 
hareketinin, MLKP'de örgütlü komünist 
kadınların kendi özgün yolunu bulması 
için tüm olanaklarını seferber etti. Ka-
dınlar arasında parti çalışmasını özgün 
araçlarla, örgütlerle geliştirmeye çalıştı. 
Emekçi, işçi, öğrenci kadınların talep ve 
özlemleri temelinde politik kampanyalar 
gerçekleştirdi. Sömürgeci faşist devletin 

erkek egemen niteliğini teşhir etti.
"MLKP'nin gelişim ve yenilenme gü-

cünün en berrak biçimde açığa çıktığı 
alanlardan biri, cinsel çelişki ve kadın öz-
gürlük mücadelesi oldu. MLKP ve MLKP'de 
örgütlü komünist kadınlar, bir aşamadan 
sonra da Komünist Kadın Örgütü, kendi 
deneyimlerinden, dünyada, Türkiye'de ve 
Bakûrê Kürdistan'da devrimci hareketin 
deneyimlerinden, feminist hareketten, 
Kürt ulusal demokratik kadın hareketinden 
ve işçi, emekçi, ezilen kadın kitlelerinden 
öğrenmekte, görüş açısını ve pratiğini bun-
lar ışığında ilerletmekte ferah ve atak oldu.

HETEROSEKSİZME
KARŞI MÜCADELE
"Programatik görüşleri ve stratejisi 

açısından, erkek egemenliğinin tasfiyesi 
sorununu kavramda ve içerikte 'kadın 
sorununa' indirgeyen, sınıflı toplum kadar 
eski ve köklü bir sömürü çarkının tasfiyesi 
gibi değil, feodalizmden devralınan ve bur-
juvazinin çözme başarısı gösteremediği, 
bu nedenle, son tahlilde çözümü proletar-
yanın önderliğindeki bir devrime kalmış bir 
demokrasi sorunu olarak algılayan görüş 
açısından sistematik biçimde uzaklaştı. 
Cinsel baskı ve sömürünün ancak özel 
mülkiyetin tasfiyesiyle gerçekleşebileceği, 
bu nedenle kadın özgürlüğünün yolunun 
ancak sosyalizmle açılabileceği gerçeğini, 
kadın özgürlüğü için savaşım görevlerine 
sırtını dönme ve bu görevleri sosyalizme 
erteleme biçiminde yozlaştıran anlayış-
larla kuruluşundan itibaren kesintisizce 
mücadele etti. MLKP'de örgütlü komünist 
kadınlar, sosyalizmin kadın kurtuluşu-
nun yolunu gerçekten açabilmesi için 
bugünden gerçekleştirilmesi gereken 
görevleri saptamada ve bunların başa-
rısına adanmada kararlılıkla kendilerini 
ortaya koydular. MLKP, komünist kadınlar 
öncülüğünde, toplumsal devrimin asli bir 
bileşeni, sosyalizmin kuruluşunun temel 
bir ekseni ve özel mülkiyetin tasfiyesinde 
kararlılığın güvencesi olarak gördüğü kadın 
devriminin, teorik, programatik, ideolojik, 
örgütsel ve politik sorunları üzerinde 
çalıştı. Cinsel baskı ve sömürünün ve cins 
kurtuluş mücadelesinin kapsamını, tarihsel 
olarak erkek egemenliğinin üzerinde yük-
selip şekillenmiş olan heteroseksizme karşı 
mücadeleyi kapsayacak şekilde genişletti.

"MLKP, anlayışta pozitif ayrımcılıktan 
bunun tüzükte hukuksal güvence altına 
alınmasına, pozitif ayrımcılığa dayalı hu-
kuktan kotaya, kotadan eşit temsiliyet, 
eştemsiliyet ve eş örgütlenme sistemine, 
örgütsel sistemini kadın cinsi lehine düzen-
lemenin yol ve yöntemlerini geliştirmekte 
sürekli ilerleme ve yenilenme sağladı.

'ÖRGÜTSEL BİRLİĞİNİ
GELİŞTİRECEK BİÇİMDE İLERLETTİ'
"Kadın kurullarından merkezi kadın ko-

misyonuna, komisyondan merkezi kadın 
komitesine ve kadın komiteleri sistemine, 
buradan özerk, eş düzeyli Komünist Ka-
dın Örgütü'ne doğru, örgütsel sistemini, 
kadın komünistlerin karar gücünü sürekli 
yükseltecek biçimde yeniledi. Kadın komü-
nistlerin partide tek tek bireyler olarak ko-
numlandığı, kadınlar arası ilişkilerin, kadın 
bireyler arası cins dayanışması düzleminde 
ve kendiliğinden geliştiği, erkeklerle ve 
erkek egemenliğinin değişik tezahürleriyle 
ilişkilerini bu temelde kurduğu devrimci 
hareketin geleneksel ilişki biçimlerinden 
kopuş arayışını, henüz 2. Kongresini 
takip eden yıllardan başlayarak değişik 
zamanlarda örgütlediği kadınlar arası iç 
tartışmalardan itibaren, kadın dayanışma-
sını, giderek kadın yoldaşlığını ve örgütsel 
birliğini geliştirecek biçimde ilerletti.

'KADIN İRADESİNİN
GELİŞİMİNİ SAĞLADI'
"2015'ten başlayarak üç komünist kadın 

konferansı örgütlendi. Konferans karar-
ları, parti kongresi kararlarına, KKÖ'nün 
kuruluşu başta olmak üzere, çok önemli 
program ve tüzük değişiklikleri dahil, yön 
verdi. Bu, komünist kadınların partiye 
önderlik gücünün olduğu kadar, partinin 
kadın eylemine ve iradeleşmesine ver-
diği tereddütsüz yanıtın da ifadesi oldu. 
Kadın yoldaşlığının, kadın kolektivizminin 
ve kadın iradesinin gelişimini sağladı ve 
erkek egemen sömürgeci faşist rejime 
ve erkek egemen kapitalist düzene karşı 
mücadelenin kadın özgürlük savaşımının 
sorun ve ihtiyaçlarıyla sıkıca bağlı biçimde 
yönetilmesinin zemini oldu.

'KADIN BİRİKİMLERİNİ GÜÇLÜ
BİÇİMDE SAHİPLENDİ'
"MLKP, teorik ve ideolojik görüş açısın-

da, örgütsel yapısında ve politik mücadele 
tarzında sürekli yenilenirken, burjuva ideo-
lojik basınca, liberalizme, kadınla pasifizmi 
özdeşleştiren reformist görüşlere, kadın 

özgürlük mücadelesini tecrit bir sorun 
olarak ele alan feminist yaklaşımlara, 
örgütsüzleştirici ve politik savaşımdan 
uzaklaştırıcı postmodern anlayışların 
baskısına kapılmadı, özgüven ve cesaretle 
kendi devrimci yolunu açmaya yöneldi. 
Komünist kadın hareketinin Kollontay, 
Zetkin ve Luxemburg'da sembolleşen ka-
zanımlarını, deneyimlerini, birikimini güçlü 
biçimde sahiplendi.

'EZİLENLERİN SEFERBERLİĞİNİ
GELİŞTİRMEYE ÇALIŞTI'
"MLKP'nin kuruluşundan itibaren gi-

derek artan biçimde komünist kadınlar, 
devrimci mücadelenin, politik savaşımın 
bütün cephelerinde örgütçü, propagan-
dacı, ajitatör, komutan ve siyasi savaşçılar 
olarak sayısız görev üstlendiler. Partinin 
politik savaşımda gelişiminin emekçileri ve 
yapıcıları olarak belirleyici roller oynadılar. 
Hem bütün toplumsal sorunlarda kadınla-
rın özgün eylemini ve sesini yükseltmeye 
hem de kadın özgürlük mücadelesinin 
bütün sorunlarında kadınlardan başlayarak 
bütün ezilenlerin seferberliğini geliştirme-
ye çalıştılar.

'KADIN PARTİSİ GİBİ ÇALIŞMA
ŞİARIYLA BÜTÜN GÜÇLERİNİ
SEFERBER ETTİ'
"Kürdistan'da sömürgeci işgale karşı 

durmaktan, gözaltında kayıplara karşı 
mücadeleye, F tipi tecrit saldırısına karşı 
sokakta fiili meşru direniş, zindanlarda 
ölüm oruçları biçiminde gelişmiş olan 
savaşımdan, Irak ve Afganistan'da emper-
yalist işgal karşıtı eylemlere, zam zulüm ve 
yoksulluğa karşı mücadeleden işçi grev ve 
direnişlerine dek işçi sınıfı ve ezilenlerin 
bütün politik mücadelelerinde, kadınların 
özgün biçimlerde müdahalesini yükselt-
meye ve geliştirmeye, kadın hareketinin 
bütününü de bu yönde seferber etmeye 
giriştiler. Aynı şekilde, emekçi kadınlardan 
başlayarak kadın kitlelerinin özlem ve ta-
lepleri doğrultusunda bağımsız eylemini 
geliştirme mücadelesi içinde oldular. 8 
Martların sömürgeci faşist rejimin değişik 
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saldırılarına rağmen sokaklarda kutlanması 
için fiili meşru direnişlere öncülük etmek-
ten, Türkiye ve Bakûr'da cinsel suçlara karşı 
ilk siyasal ifşa kampanyası olarak devletin 
erkek egemen niteliğinin teşhirine yönelen 
Gözaltında Cinsel Taciz ve Tecavüze Karşı 
kampanya ve kurultaya, emekçi semtlerde 
ev yıkımları, yoksulluk gibi sorunların kadın 
kitleleri üzerindeki özel sonuçlarını konu 
alan politik mücadelelerden kadına yöne-
lik erkek şiddetinin gündemleştirilmesine 
değin kadınların önemli politik çıkışlarına 
öncülük ettiler. Kadın hareketinin değişik 
birleşik örgütlenmelerinin, eylem ve güç 
birliklerinin kurulması için seferber oldu-
lar. Bu mücadelelerde ihtiyaç olduğunda 
parti, 'bir kadın partisi gibi çalışma' şiarıyla 
bütün güçlerini ve olanaklarını cinsel çelişki 
etrafındaki güncel politik bir çarpışmaya 
seferber etme yeteneği gösterdi.

KADIN ÖZGÜRLÜĞÜNÜ DEVRİME
HAVALE EDEN GÖRÜŞ AÇISINDAN
UZAKLAŞMA
"MLKP, şovenizm ve sosyal şovenizm 

gibi erkek egemenliğinin de işçi sınıfı saf-
larında bölücü, gericileştirici ve sermaye 
düzenine yedekleyici gücünün bilincinde 
olarak, kendi saflarında, devrimci hareket 
içerisinde ve savaşım yürüttüğü bütün 

alanlarda sistematik biçimde erkek ege-
menliğinin açık ve örtülü tüm biçimleriyle 
mücadele etti. Çeşitli emekçi sol yapıların 
kadın özgürlüğünü devrime havale eden 
görüş açısından uzaklaşmasına etkide bu-
lundu. Devrimci hareketin kadın özgürlük 
mücadelesiyle ilişkisini güçlendirmesinde 
öncü bir rol oynadı.

'KADIN ÖNDERLERİN,
KOMUTANLARIN ORTAYA
ÇIKIŞINI KOŞULLADI'
"Bu mücadeleler, MLKP'nin kadın öz-

gürlük savaşımında önemli bir teorik, 
ideolojik, politik birikim elde etmesini sağ-
ladığı gibi, kadın özgürlük mücadelesinin 
bütününe ait kazanımlar olarak komünist 
kadın önderlerin, komutanların ortaya 
çıkışını koşulladı. Rojava Devriminin kadın 
özgürlükçü kazanımlarının sahiplenilme-
sinde komünist kadınların pratiği, partinin 
kadın cephesinde söz ve eylem birliğinin 
en berrak örneklerinden biri olarak, bu 
devrim içerisinde sayısız kadın komuta-
nın, savaşçının kadın devrimini bedeller 
ödeyerek savunmasında somutlaştı. Gezi/
Haziran isyanı, 6-8 Ekim Kobanê serhildanı 
örneklerinde olduğu gibi komünist kadınlar 
siyasal önderler, ayaklanma önderleri, kitle 
önderleri olarak öne çıktı.

'PARTİMİZ ERKEK EGEMENLİĞİNE
KARŞI MÜCADELESİNİ
SÜRDÜRÜYOR'
"MLKP ve MLKP'de örgütlü komünist 

kadınlar, gözaltılar, tutsaklıklar ve çok sayı-
da komünist kadının bu mücadelede ölüm-
süzleşmesi pahasına, fedakar, adanmış 
ve kararlı bir mücadele yürüttü. MLKP'nin 
ilk kadın ölümsüzü, KGÖ önderlerinden 
Şengül Boran, partinin ideolojik önder-
lerinden Kutsiye Bozoklar, KKÖ kuruluş 
konferansı delegesi, FESK komutanı Yeliz 
Erbay, KKÖ'nün kuruluşunun ilan edildiği 
gün Rojava Devrimi savunmasında ölüm-
süzleşen Ivana Hoffmann başta olmak 
üzere, ölümsüz kadın yoldaşlar, komü-
nist kadınların güç, özgüven, kararlılık ve 
cesaret kaynağı oldu. Her dönemecinde 
kadın özgürlük mücadelesinde büyük bir 
kararlılıkla kendisini ortaya koyan ve kendi 
devrimci yolunu açan partimiz MLKP, 30. 
savaşım yılında, erkek egemenliğine karşı 
mücadelede kadınların büyük bir kazanımı 
ve mevzisi olarak mücadelesini sürdürüyor.

'ERKEK EGEMEN KAPİTALİST
DÜZENE KARŞI ÖRGÜTLENMEYE
ÇAĞIRIYORUZ'
"Faşist şeflik rejiminin, devrimci hareke-

tin ve Kürt ulusal demokratik hareketinin 

ideolojik siyasi tasfiyesinden başlayarak, 
işçi sınıfı ve ezilenlerin mücadelesini ez-
meye ve yok etmeye çalıştığı, bunun hem 
bir aracı hem bir sonucu olarak erkek 
egemenliğinin krizine, politik islamcı faşist 
restorasyonla çözüm üretmek üzere kadın 
hareketinin bütün kazanımlarını kapsamlı 
biçimde tasfiye etmeye, kadın özgürlük 
mücadelesini sınırlamaya ve dizginleme-
ye, 'makbul kadın' modeli etrafında erkek 
cinsin sınırsız saltanatını örgütlemeye 
yöneldiği koşullarda MLKP ve KKÖ, kadın 
özgürlüğü için mücadelede kendini sı-
nırsızca ortaya koyma kararlılığını bir kez 
daha ilan ediyor. Kürt, Türk uluslarından, 
Arap, Çerkes, Boşnak, Ermeni, Rum, Laz, 
Roman, Pomak, Keldani, Süryani ulusal 
topluluklarından, Alevi, Êzidî inançlarından, 
Müslüman, Hristiyan, Yahudi dinlerinden 
tüm işçi, işsiz, emekçi, ev emekçisi öğrenci, 
aydın, sanatçı kadınları, MLKP saflarında 
birleşmeye, Komünist Kadın Örgütü, FESK 
ve KGÖ'ye katılmaya erkek egemen faşist 
şeflik rejimine, inkarcı sömürgeciliğe, 
erkek egemen kapitalist düzene karşı ör-
gütlenmeye ve mücadeleyi yükseltmeye 
çağırıyoruz. 30. yılında şan olsun MLKP'ye! 
Şan olsun KKÖ'ye! Yaşasın kadın devrimi! 
Yaşasın sosyalizm!"

KGÖ Avrupa 3. Konferansını topladı: KGÖ saflarında birleşelim
HABER MERKEZİ - Komünist Gençlik 

Örgütü (KGÖ) Avrupa, 3. Konferansını 
topladı. "Örgütlenelim, özgürleşelim, 
geleceğimizi kazanalım, gençlik devrim 
saflarına" şiarıyla toplanan konferans, 30. 
yılında "ateş altında, bedel kapılarından 
geçilerek yaratılan tarihi" selamladı.

'KONFERANS IVANA HOFFMANN
VE ÖZGÜR NAMOĞLU'NA ADANDI'
8-12 Ağustos tarihlerinde gerçekleş-

tirilen konferans, saygı duruşu ve Enter-
nasyonal marşının okunmasıyla başladı. 
Günde beş oturumluk yoğun bir çalışma 
temposuyla toplam 60 saatlik çalışmayla 
tamamlanan konferans, "Örgütlenelim, öz-
gürleşelim, geleceğimizi kazanalım. Gençlik 
devrim saflarına" şiarıyla, genç milyonların 
eyleme geçme kanallarını zorladığı koşul-
larda, Avrupa'da gençlik mücadelesini bir 
adım öne taşıma iddiasıyla toplandı. Türkiye 
ve Kürdistan'da zindanlarda, dağlarda ve 
sokaklarda, lise ve üniversitelerde faşizme 
karşı savaşan komsomolların selamlandığı 
KGÖ Avrupa 3. Konferansı, Avrupa gençli-
ğinin yol göstericileri Ivana Hoffmann ve 
Özgür Namoğlu'na adandı.

'GENÇLİĞİ DEVRİM SAFLARINDA
ÖRGÜTLENMEYE ÇAĞIRIYORUZ'
KGÖ Avrupa 3. Konferansına ilişkin 

yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı: 
"Gençler, kapitalist emperyalist siste-
min kendi ölüm çukurunda debelendiği, 
emperyalist rekabetin şiddetlendiği ve 
yerküremizi yeni bir dünya savaşına doğ-
ru sürüklediği, yeni faşist hareketlerin 

büyümeye devam ettiği, ekolojik yıkımın 
artık geri dönülemez düzeylere ulaştığı, 
erkek egemen burjuva sistemin her 
alanda büyük yıkımlara yol açtığı, kadın 
cins kırımının değişik biçimlerde artarak 
sürdüğü, egemenlerin yeni kuşaklara, 
ebeveynlerinden daha iyi bir hayat vaat 
edemediği koşullarda, gençlik, gelecek-
sizlik ve umutsuzluğun uğursuz pençesi 
altında. Genç milyonlar, düzenin belirsiz-
liğine, toplumsal sefalete, artık bir halk 
hastalığı haline gelmiş depresyona ve 
psikolojik hastalıklara, günlük yaşama 
işlemiş ırkçılığa, cinsel şiddete ve LGBTİ+ 
düşmanlığına, hayatlarının üzerine kara 
bir bulut gibi çöken bu çürümüş sisteme 
karşı arayış içerisinde. Tam da bu arayışın 
bugünkü koşullarında, bir tarafta çetecilik, 
uyuşturucu bağımlılığı, siyasal İslam, İncel 
hareketi gibi yeni türleriyle cinsiyetçilik, 
LGBTİ+ düşmanlığı, şovenizm, yani her 
renkten çeşidiyle gericilik, gençliği yoz-
laştırmanın yollarını döşüyor. Diğer tarafta 
ise yeni, özgür bir dünya ve daha iyi bir 
yaşam mücadelesi, genç milyonlara top-
lumsal ve siyasal sorunlara karşı örgütlü 
mücadele etme olanağı ve gerçeğini su-
nuyor. 3. Konferansımız, toplumsal saflaş-
manın keskinleştiği bugünkü koşullarda, 
gençliği eyleme, özgürleşmeye, devrim 
saflarında örgütlenmeye çağırıyor."

'MLKP VE KKÖ KARARLARINI
HAYATA GEÇİRME YOLLARI
ELE ALINDI'
Verimli tartışmalar ve yoldaşça orta-

mın damgasını vurduğu konferansta, KGÖ 
Avrupa'nın son üç yıllık faaliyetinin dev-
rimci eleştiri ve özeleştirisi yapıldı, zayıf 
ve güçlü yanları, başarı ve kazanımları de-
ğerlendirildi. Örgütsel, politik ve ideolojik 
sorun ve perspektiflerini tartışan Avrupalı 
komünist gençler, karşı karşıya oldukları 
sorunların 'gelişen bir örgütün sorunları' 
olduğu tespiti yaptı. Yapılan tartışmalar ve 
alınan kararlarla yeni mücadelelere, daha 
büyük zaferlere hazır olduklarını ilan eden 
Avrupa komünist gençler, konferansta, 
Avrupa'da gençlik hareketinin durumu, 
örgütsel-siyasal önderlik ve kadro poli-
tikası sorunları, MLKP ile gençlik ilişkisi, 
genç kadın ve LGBTİ+ çalışması, ideolojik 
mücadele, basın-yayın çalışmasına ilişkin 
tartışmalar yürüttü. Konferansa ilişkin 
açıklamada, "7. MLKP Kongresi ve 3. KKÖ 
Konferansı karar ve perspektifleri ışığın-
da, parti çizgisi ve politikalarını Avrupa 
gençliği arasında hayata geçirme görevini 
yerine getirmenin yolları ele alındı" denildi.

'ÖFKENİ ÖFKEMİZE, SESİNİ
SESİMİZE KAT, KGÖ
SAFLARINDA BİRLEŞELİM'
KGÖ Avrupa 3. Konferansında şu çağ-

rıya yer verildi: "3. Konferans; gençliği, ya-
şadığı ve ürettiği bütün alanlarda direnişi 
yükseltmeye çağırdı. 3. Konferans; artan 
savaş ve faşizm tehlikesine, ırkçılığa, göç-
men ve mülteci düşmanlığına karşı safları 
büyütmeye çağırdı. 3. Konferans; genç 
kadınları, örgütlenmeye, özneleşmeye ve 
önderleşmeye çağırdı. 3. Konferans; LG-

BTİ+'ları, heteroseksizme karşı örgütlen-
meye, kolektif bir devrimci LGBTİ+ kimliği 
yaratmaya çağırdı. 3. Konferans; faşist 
şeflik rejimine karşı gençliğin birleşik 
mücadelesini Avrupa'da örmeye çağırdı. 
3. Konferans; hayatın ve mücadelenin 
her alanında, gençliğin en yakıcı sorun ve 
taleplerine devrimci cevaplar üretmeye 
çağırdı. 3. Konferans; genç komünistleri, 
kazanımlarımıza yaslanarak iddialarımızı 
büyütmeye, enternasyonalist birlik ve 
dayanışmayı yükseltmeye çağırdı. Liseli, 
üniversiteli arkadaş, genç işçi ve işsizler, 
genç kadınlar ve LGBTİ+'lar, gençliğe vaat 
edecek hiçbir şeyi kalmamış bu çürümüş 
düzene karşı savaşmak isteyen, yeni bir 
dünya, özgür ve adil bir gelecek özlemiyle 
dolu bütün gençleri isyan etmeye, kölelik 
zincirlerini kırmaya, lisede, üniversitede, 
evde, işyerinde, sokakta harekete geç-
meye, bizi hiçe sayan bu sistemi birlikte 
alt üst etmeye çağırıyoruz! Öfkeni öfke-
mize, sesini sesimize kat! KGÖ saflarında 
birleşelim; birleşelim ki, yükselen sesimiz, 
özgür bir geleceğin müjdecisi olsun!"
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Adanmış devrimcilik çıtası
Birkaç gün önce "Kavganın Işıklı Ya-

maçlarında" romanını okurken orada atıfta 
bulunulması nedeniyle yeniden hatırladım 
Sabahattin Ali'nin Değirmen hikayesini. 
Hikaye şöyle başlar:

"Sen aşkın ne olduğunu bilir misin ada-
şım, sen hiç sevdin mi?... Bir bıçak alarak 
kolundaki ve bacağındaki adalelere sapla-
mak ve böylece bir nehre atılarak yüzmek 
elinden geliyor mu? Bir şehrin adamlarını 
öldürmek cesareti sende var mı? Bir mi-
nareye çıkarak bütün dünyaya işittirecek 
kadar kuvvetle bağırabilir misin? Aşk sana 
bunları yaptırabilir mi? İşte o zaman sana 
seviyorsun derim… Sen sevgiline ne vere-
bilirsin sanki? Kalbini mi?

"Göğsünü yararak o eti oradan çıkarır ve 
sevgilinin önüne atarsan o zaman kalbini 
vermiş olursun... Siz sevemezsiniz adaşım, 
siz şehirde yaşayanlar ve köyde yaşayanlar; 
siz, birisine itaat eden ve birisine emreden-
ler; siz, birisinden korkan ve birisini tehdit 
edenler... Siz sevemezsiniz."

Ve başlar sevmek üzerine anlatmaya… 
Hikaye, klarnet çalışı ve yakışıklılığı ile nam 
salmış bir Roman genci ile yörenin köylüle-
rinden olan ve bileği olmayan bir genç ka-
dının aşkını anlatır. Genç kadın tüm uzuvları 
yerli yerinde olduğu için kendisinden üstün 
gördüğü erkekle sevgili olamayacağını 
düşünür ve genç erkeği reddeder. Bunun 
üzerine genç erkek kolunu değirmen taşına 
verir. Ve artık onun da kolu yoktur. Saba-
hattin Ali sorar, "sen aşk için neyinden vaz-
geçtin? Kolundan vazgeçtin mi mesela?" ve 
devam eder, "Sen daha kendinden vermeyi 
bilmeden aşktan bahsedemezsin." Tekrar 
sorar: "Sen kendinden ne kadar vereceksin!" 
Yıllar önce bir mektubunda Yılmaz Behra-
reş bahsetmişti bu hikayeden ve böylece 
tanışmıştım.

Teşbihte hata olmaz diyerek buradaki 
kendinden vermeyi, amaçlarına aşkla bağ-
lanmış adanmış bir devrimcinin kendisinden 
vermesine benzetirim. Gerçekten kendi-
mizden vermeye ne kadar cesaretliyiz? 
Kendimizi, ataerkiye, kapitalizme, sömürge-
ciliğe ve faşizme karşı mücadelede nerede 
konumlandırıyoruz? Bu 10 Eylül'de devrim 
ve sosyalizm mücadelesine aşkla bağlı 
olmakla kendinden vermenin doğru orantı-
sını analiz edelim. Gerçekten amaçlarımıza 
ne kadar bağlıyız? Amaçlarımız uğruna 
kendimizi feda etmenin bilinçli bir eylem-
cisi olabiliyor muyuz? Adanmış devrimcilik 
kıstasından bakalım eylemli duruşumuza. 
Gayrısı lafügüzaf!

***
Xebat yoldaş, TKŞ Kobanê Meclis üyesi-

dir. Çocukları olan, 30'lu yaşlarında genç bir 

yoldaş. Sömürgeci faşist Türk devletinin Yıl-
maz yoldaşı hedefleyen saldırısında Xebat 
yoldaş da ağır yaralanır. Bir kolu bir bacağı 
kopar. Uzun zaman yatağa bağımlı kalır. 
Bu süreçte Yılmaz yoldaşın ölümsüzleştiği 
bilgisi kendisine verilmez. Tedavi gördüğü 
söylenir. Xebat yoldaş: "Bir kolum bir ba-
cağım Yılmaz yoldaşa feda olsun. Düşman 
hedefine ulaşamadı asıl mühim olan bu" 
diyerek moral ve motivasyonunu hep yük-
sek tutar. Biraz toparlandıktan sonra Yılmaz 
yoldaşla ilgili gerçeğin bilgisi verilir. Derin bir 
sarsıntı geçirir, fakat yıkılmaz. "Şimdi daha 
çok çalışmam gerek" talimatı verir kendi 
kendine ve talimatına uyar. Şimdilerde pro-
tez bacağı ve akülü arabasıyla toplantılara, 
aile ziyaretlerine katılıyor, Serkeftin ve Ra-
perîn gazetelerinin dağıtımında, afiş, bildiri 
vb. çalışmalarda yer alıyor. Aklıyla, yüreğiyle, 
emeğiyle katılıyor devrimci çalışmaya. 
"Pişmanlık duymak, ahlanıp vahlanmak yok 
pratiğinde" diyor yoldaşları.

Kendi gerçeğinin farkında değil mi? 
Elbette farkında ama bunu kendisinde, 
yoldaşlarında, partisinde bir yüke dönüş-
türmüyor. Devrimci olmanın, ölümsüzlere 
bağlılığın alameti farikası olarak görüyor 
durumu. Bir savaş partisine gönül vermiş 
olmanın bilincinde. Savaş dediğimiz de bir 
internet oyunu değil nihayetinde. Ölmek, öl-
dürmek, yaralanmak, kazanmak, yenilmek, 
incinmek, yerinden olmak, kaos ve daha 
birçok şeyi içeriyor. Yani savaşan ve direnen 
parti, bir söz kümesi değil. Gerçeğin katıksız 
hali. Peki direnen ve savaşan partinin adan-
mış kadrosu kimdir ve Xebat yoldaşa kim 
nasıl öncülük ve önderlik edebilir?

ÖLÜMSÜZLERE YOLDAŞ OLMAK
Suruç'un hesabını sormak için yanıp 

tutuşmasaydı yürekleri, Berçem Berçem 
olmaz, Ekin de Ekin olmazdı. Ozan yoldaş, 
onsuz çok zorlanacağını bildiği annesini 
geride bırakarak FESK gerillası olmaya karar 
vermişti. Dönülmez bir yolda ilerlediklerini 
elbette ki biliyorlardı. Şafak yoldaş bir yol 
bulmak, bir yol açmak için sınırlara hücum 
ettiğinde ne yaptığının farkındaydı.

Roza yoldaş, o kamera karşısına geçti-
ğinde neyin ilanını yaptığını biliyordu. Sarin 
yoldaş, o çiçekleri başına taç ederek savaş 
mevzisine gittiğinde, bir daha dönemeyece-
ğini bilecek kadar savaş gerçekliğinin için-
deydi. Onlar kadar bilgece, umutla, şevkle, 
emekle sarılıyor muyuz görevlerimize?

Berçem'e, Şirin'e, Ozan'a, Firat'a, Sarya'ya, 
Şafak'a, Sarin'e, Roza'ya, Raperîn'e, Destan'a, 
İsyan'a, Ivana'ya, Ferhat'a, Metin'e, Özgür'e, 
Ahmet'e, Baran'a, Yılmaz'a, Dilşer'e, Adil'e 
ve daha onlarca ölümsüzümüze kim nasıl 
yoldaşlık edebilir?

TUTSAKLARIN, HÜCUM RUHU
DIŞARIDAKİ YANKISI OLMAK
Ömrünün baharında tutsak düşmüş, 

büyük hayallerin ve eylemlerin insanı kaç 
yoldaş var hapishanelerde? Ağırlaştırılmış 
müebbeti boynunda bir değirmen taşı gibi 
taşımayan, başı dik onurla yürüyen, yılları 
bulan cezalardan sonra dışarıdakine umut 
veren güzellikte yaşayan kaç yoldaş var.

Akılları ve yürekleri taze bir bahar dalı 
gibi narin, bir nehir gibi gürül gürül akmaya 
devam eden onlarca tutsak yoldaşla nasıl 
yoldaş kalınır?

Elbette, 'ölmeyi ve hapisliği göze alama-
yanlar düşmesin bizimle yola', diyebiliriz. 
Demeliyiz de. Ama her iki düzlemde anlık 
bir kararla ortaya çıkmaz, yaşamın topla-
mında verili gerçekliktir. Yani, "ayinesi iştir 
kişinin lafa bakılmaz". Biz susalım eylemimiz 
konuşsun!

Gram gram, santim santim vererek feda 
devrimcisi olunabilir mi? Hesap kitap işi 
midir adanmışlık! Terazinin bir kefesinde yü-
rekleri avuçlarda yaşayanlarla, bir kefesinde 
böyle gram hesabı yapanların değerleri aynı 
ölçü birimiyle hesaplanabilir mi?

ÖZNELEŞMEK İÇİN 'BEN'
TUTSAKLIĞINA İSYAN ETMEK
ZİNCİRLERİ PARÇALAMAK!
Az biraz duralım üzerinde…
Mülkiyetin özel karakteri toplumun bağ-

rına bir ateş gibi düşeli, insan da toplumdan 
gayrı özelleşti. Kabileler aşiretlere, aşiretler 
aileye ve aile bireye indirgendi. Toplum-
sallaşarak insan olan canlı, parçalandıkça 
parçalandı, kendisine yabancılaştı. Adanmış 
devrimcilik birey olmaktan, bireysel alandan 
çıkmak, toplumsallaşmak, yani yabancı-
laşmaya karşı savaş açmaktır. Aslında bir 
bakıma öze dönüş, aslına rücu etmektir. 
Parçalanmış olmaya müdahale, yeniden 
tamamlanmaktır. Birey ve insan arasında 
yüzlerce yıldır derinleşerek devam eden 
çelişki, komünizm için mücadele ve aynı 
anlama gelmek üzere komünist insanın 
inşası için çözülme imkanı elde eder.

Adanmış devrimcilik, bilinçli ve kasıtlı 
biçimde, haricinde hiçbir şeyin kalmama-
casına bütün hücrelerinle kendini bir amaç 
için ortaya koyabilmektir. Adanmak yüksek 
bir ülkü için kendindeki bireyi öldürmeyi 
göze almaktır. Bu ölüm, bir Anka kuşu gibi 
onun küllerinden kendini yeniden yaratım 
sürecidir.

Adanmış devrimcilik küçük burjuva 
duygu, düşünce ve pratiklerden tam bir 
kopuşu gerekli kılar. "Benim isteğim", "benim 
hakkım", "benim alanım", "benim yaşadıkla-
rım", "benim görevim", "benim acım", "benim 
hasretim", "benim duygularım", "benim 

yoldaşım", "benim başarım/senin başarısız-
lığın… BEN, BEN, BEN! Êdî bes e! Adanmış 
devrimcilik değil bunları, bunların birini bile 
kaldıramaz. Feda devrimciliği bir an için, bir 
şey için değil daha bütünlüklü bir devrimcilik 
ve iddiayı gerekli kılar.

DEVRİMCİLİK SÖZÜN
KALABALIĞINDA DEĞİL
EYLEMİN SADELİĞİNDE VERİLİDİR
Projektörü bazı eylemlere tutalım.
Her partizan şöyle düşünmeli; ben ya-

pıyorsam, ben öyle yaşıyorsam, ben öyle 
katılıyorsam, ben öyle bağlıysam feda dev-
rimciliği vardır. Yani, feda devrimciliği önce 
istemek, beklemek değil, önce yapmaktır, 
önce eylemektir. "Biri ne kadar yapıyorsa 
ben de o kadar yaparım" gibi bir virüs gir-
mişse insanın kanına bu illet virüs bir an 
önce atılmalıdır bünyeden. Bu virüsle çok 
yol alınamaz çünkü.

İnsan kendini kendine mülk haline getir-
diğinde, onun üzerinde tek söz sahibi olarak 
esas da kendini görür. Dokunulmazlık alan-
ları yaratır. Özelleri olmaya başlar. Gündem-
leri ne kadarsa o kadar olur, içe büzüşür.

İnsan kendini kendinde biriktirmeme-
lidir. Yani kendisi için güç biriktiren değil, 
kendisini, partisine, yoldaşlarına, devrime 
adayan ve onlarla birlikte güçlenen bir dev-
rimcilik tarzını düstur eylemelidir adanmış 
devrimci.

Dar ilişki biçimleri içinde bağlanma ciddi 
ideolojik soruna dönüşür. Her devrimci kad-
ro kişilere değil partiye bağlanmalıdır. Her-
kes birilerine bağlansa -ki bu çok masum 
görünebilir- hatta bazen kişiye doğrultuda 
kazandırabilir ama bu yine de dar ilişki tar-
zıdır. Özgürleştirmez, mülkiyetçi ilişki tarzı, 
kölece bağımlılık yaratır. Parti aleniyetinin 
yerine kişiler arası ilişki, sırdaşlık gelişir. Parti 
ortamı parçalanır. Gruplaşmalar yaşanır. 
Adanmış devrimcilik toplumsallaşma, bü-
tünlük, bütünleşme iken bu pratik bölücü 
bir hal alır.

Adanmış devrimci, partinin amaç ve 
kararlarına amasız tam bir katılım göste-
rebilen, partiyi kendisinde var edebilen, 
ezilenlerin acısını aklıyla kavrayabilen, yüre-
ğinde hisseden ve bunu kendisi için itici bir 
kuvvete dönüştürme gücü olandır.

Adanmış bir devrimci için yaşam, bü-
yütüp geliştirmemiz gereken bir eylemdir. 
Ancak bunu göze alabilenler öncülük, 
önderlik görevlerini yerine getirebilir, 
ölümsüzlere, gazilere ve tutsaklara yoldaş 
olabilir, ezilen halklara öncülük ve önderlik 
hakkını kazanabilir.

Adanmış devrimcilik özgürlük iksiri 
içmek gibidir. Ve özgürlük her devrimci 
komünistin hakkıdır.

Yasemin Şengül
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Adanmış devrimcilik çıtası
MLKP'nin 30. yılı 
Avrupa'nın pek çok 
kentinde kutlandı. 
MLKP'nin 30 yıllık 
mücadele tarihinde 
tüm saldırılardan 
başı dik çıktığı vur-
gulanan kutlama-
larda, MLKP'de 
örgütlenme ve mü-
cadeleyi yükseltme 
çağrısı yapıldı.

30. yılında MLKP'de örgütlenme çağrısı

HABER MERKEZİ - Marksist Leninist 
Komünist Parti'nin (MLKP) kuruluşunun 
30. yılı Hollanda, İskoçya, İsviçre, İngiltere, 
Belçika, Fransa ve Almanya'da düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. Ölümsüzler anısına 
saygı duruşlarıyla başlayan anmalarda, di-
renenler selamlandı, MLKP'de örgütlenme 
çağrısı yapıldı. Komünist Gençlik Örgütü 
(KGÖ) militanları da, Almanya'da meşaleli 
yürüyüş yaptı. Paris'te pankart astı, yazı-
lamalar yaptı.

KGÖ'DEN MEŞALELİ YÜRÜYÜŞ
Almanya'nın Köln kentinde meşaleli 

yürüyüş yapan Komünist Gençlik Örgütü 
(KGÖ) militanları, MLKP'nin 30. yılını kutla-
dı. "MLKP'nin 30. yıldönümü - Uluslararası 
dayanışmaya selam olsun" pankartının 
taşındığı yürüyüşte yapılan konuşmada, işçi 
ve emekçileri sefaletten kurtarmanın ve 
baskı, sömürü, savaş ve krizden arınmış bir 
toplum inşa etmenin tek yolunun sosyalizm 
olduğu vurgulandı.

KGÖ'lüler Fransa'nın başkenti Paris'te 
de "30. kavga yılında şan olsun partiye 
MLKP'ye" yazılamaları yaptı, pankartlar astı.

'MÜCADELENİN ÖNCÜ BÖLÜĞÜ'
Almanya'nın Hamburg, Köln, Stuttgart, 

Wuppertal, Kiel, Frankfurt ve Ulm kentle-

rinde de kutlamalar yapıldı. Hamburg'ta 
antifaşistlerin düzenlediği ve binlerce kişi-
nin katıldığı sokak festivalinde komünistler, 
MLKP'nin 30. yılını pankart asarak kutladı. 
Festival sırasında MLKP'nin mücadele tarihi 
anlatıldı.

Ulm'de düzenlenen kutlamada MLKP ve 
katılan kurumlar adına konuşmalar yapıldı, 
pasta kesildi.

Köln'deki kutlama saygı duruşu ve 
MLKP'nin mücadele tarihini anlatan sine-
vizyon gösterimiyle başladı. MLKP adına 
yapılan konuşmada, MLKP'nin 30 yıllık 
mücadelede Merkez Komitesi üyelerinin de 
olduğu 100 komünisti ölümsüzlüğe uğur-
ladığı hatırlatıldı, "Onların izinden yürüye-
ceğiz, ideallerini zafere taşıyacağız" denildi.

Kutlamada, 21 Aralık'ta yapılacak mer-
kezi etkinlik çalışmalarını güçlendirme 
çağrısı yapıldı.

KGÖ temsilcisi de, KGÖ Avrupa 3. Konfe-
ransının toplandığını duyurduğu konuşma-
sında, MLKP'nin 30. kuruluş yılını selamladı.

Konuşmaların ardından pasta kesildi, 
Rojava'da ölümsüzleşen Şenol Sağaltıcı 
(Ferhat Erebo) anısına hazırlanan belgesel 
izlendi.

İsviçre'nin Bern kentinde, birçok kent-

ten gelen yüzlerce kişinin katılımıyla açık 
hava etkinliği düzenlendi. "Şan olsun 30. 
yılında MLKP'ye", "Gelenekten geleceğe 
10 Eylül yolumuzu aydınlatıyor" pankart-
larının asıldığı kutlamada, MLKP ve KGÖ 
adına konuşmalar yapıldı. KGÖ temsilcisi, 
"Parti tarihi, gençlik mücadele tarihiyle 
ve başarılarıyla birlikte örülen bir tarihtir. 
Partinin başarısı aynı zamanda gençliğin 
de başarısıdır" dedi.

Kutlamaya TKP/ML, KKP, TKİP, MKP 
ve KCDK temsilcileri de katılarak söz aldı, 
MLKP'nin 30 yıllık devrimci mücadelesini 
selamladı.

İngiltere'nin başkenti Londra'daki kutla-
malara MKP ve Kürt Halk Meclisi temsilcileri 
de katılarak söz aldı. Tutsakların Sesi Plat-
formu, TKP/ML ve TKP-ML Avrupa Komi-
tesi'nin mesajlarının okunduğu etkinlikte, 
"Yaşasın devrimci dayanışma", "Yaşasın 
HBDH", "Yaşasın birleşik devrimimiz" slo-
ganları atıldı.

Brüksel, Rotterdam ve Paris'te de kut-
lamalar yapıldı.

İskoçya'nın Edinburgh kentinde bir haf-
ta boyunca çalışma yürüten komünistler, 
5 Eylül günü Türkiye Büyükelçiliği'ne "30. 
yılında şan olsun MLKP'ye" pankartı astı.

HABER MERKEZİ - MLKP Kür-
distan, Kürdistan'da ölümsüzleşen 
HPG-YJA Star komutanlarını andı.

Kürdistan devriminin yiğit oğulları 
ve kızlarının büyük mücadeleleriyle 
yol açtığı vurgulanan açıklamada, 
"Eğer bugün dünya Kürtlerin sesini 
duyuyorsa bu; Orhan Cihat Bingöl 
yoldaşların, Tekin Goyi yoldaşların, 
Berwar Dêrsîm yoldaşların, Nujiyan 
Amed, Alan Milazgîr, Rosîda Mêrdîn, 
Sara Tolhildan, Sema Cuya Çewlîk, 
Tîjda Jiyan yoldaşların emekleri, sa-
vaşçılıkları, öncülükleri ve devrimci 
ideallerine bağlılıklarının sonucudur. 
Ömrünü devrime adamış değerli ko-
mutanımız Orhan yoldaşın yaşamı ve 
mücadelesini belli kesitlerde tanıma 
imkanımız oldu. Tam da ifade edildiği 
gibi sade, kararlı, militan, çözümün 
gücü ve iradesi olan bir yoldaşımız 
olarak tanıdık. Devrimci değerlere 
bağlılığı, heyecanı, coşkusu, devrim 
mücadelesini büyütme ve geliştir-
medeki ısrarına tanıklık ettik" denildi.

Gerillanın direnmeye ve düşmanı 
darbelemeye devam ettiği vurgu-
lanan açıklamada, "Mutlaka özgür 
Kürdistan'ı kazanacağız. Siz ölümsüz-
lerimiz; yaşamımızda, mücadelemizde 
ve Kürdistan'da yaşamaya devam 
edeceksiniz" ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ - Rojavalı komü-
nistler MLKP'nin 30. kuruluş yılında 
açıklama yaptı. MLKP'nin başından 
itibaren Rojava devriminde yer aldığı 
hatırlatılan açıklamada, komünistlerin 
bütün cephelerde savaşmaya devam 
ettiği vurgulandı. "Devrimi inşa etmek 
ve savunmak için emek verdi, bedeller 

ödedi. Devrimi geliştirme, sosyalizme 
ilerletme ve tüm Ortadoğu'ya yayma 
stratejisini benimsedi. Rojava devriminin 
bileşeni oldu, tüm ezilenlerin kurtuluşu 
için kadın devrimini yükselten güç olmak 
için savaşı sürdürdü" denilen açıklama, 
"Kahrolsun faşizm", "Yaşasın Rojava dev-
rimimiz", "Yaşasın kadın devrimimiz", "Bijî 

MLKP" sloganlarıyla sona erdi.
Cephe savunmasında yer alan Kızıl 

Tugay savaşçıları da, ateşle MLKP ya-
zarak kutlama yaptı. Türkçe, Kürtçe ve 
Arapça, "Devrimin zaferi için yaşasın 
MLKP" sloganını attı.

Devrimci Komünist Gençlik (CKŞ) 
üyeleri de Kobanê'de, Yapıcılar Kolekti-

fi'nin hazırladığı 30. yıl marşı eşliğinde 
ateşle "MLKP" yazdı. Eylemde, ölümsüz-
leşen MLKP komutanlarından Osman 
Nuri Ocaklı'nın fotoğrafı ve dövizler 
taşındı.

Rojavalı komünistler MLKP'nin 30. yılını selamladı

MLKP Kürdistan:  
Mutlaka özgür  
Kürdistan'ı kuracağız
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Devrimci sosyalistler 30. yıl çalışmasının startını verdi
Gazetemiz Atılım'ın, 30. yılı dolayısıyla düzenlediğimiz kampanyanın startını işçiler, kadınlar, gençler, LGBTİ+'lar ve 
ezilen halkların katılımıyla düzenlediğimiz piknikle verdik. "Şimdi Atılım Zamanı" şiarıyla düzenlediğimiz kampanyayı 
konuştuk, okurlarımızla birlikte mücadeleyi büyütmek için yapılması gerekenleri planladık.

İSTANBUL/İZMİR - "Şimdi Atılım Za-
manı" kampanyamız kapsamında İstanbul 
ve İzmir'de merkezi noktalarda gazetemi-
zin dağıtımı yapıldı.

İstanbul'da Söğütlüçeşme Marmaray 
durağında bir araya gelen Atılım okurları, 
"Şimdi Atılım Zamanı" manşetinin yer al-
dığı 183. sayımızı halkla buluşturdu. Atılım 
gazetesinin 30 yıldır işçilerin, emekçilerin, 
kadınların, Kürtlerin, tüm ezilenlerin sesini 
yükseltmeye devam ettiğini vurgulayan 
Atılım okurları, AKP-MHP iktidarının 
yanındaki burjuva basına karşı Atılım ga-
zetesini okuma ve dağıtma çağrısı yaptı.

"Atılım gazetesi, 30 yıldır işçi sınıfı ve 
ezilenlerin mücadelesini, tarihini yazıyor. 
Bu topraklarda Gezi ayaklanması oldu-
ğunda, yandaş medya televizyonlarda 
penguen belgeselleri izletirken, bizler 
Gezi'yi yazdık, Gezi'yi yarattık" diyen Atılım 
okurları, şöyle devam etti: "Diyarbakır'da, 

8 yaşında bir kız çocuğu, Narin kaybe-
dildiğinde bütün yandaş medya sustu. 
Biz Narin'e ne oldu diye sormaya devam 
ediyoruz. Narin'i kim katletti? Hangi kirli 
işbirlikleri onun ölümüne sebep oldu? 
Yazmaya, sormaya devam ediyoruz. Atı-
lım gazetesinin 30. yılında, sizleri kendi se-
sinizi, işçilerin ve ezilenlerin sesini, Atılım'ı 
büyütmeye, okumaya, Atılım dağıtmaya 
çağırıyoruz. Atılım gazetesi 30 yaşında!"

İZMİR'DE ATILIM GAZETESİ
HALKLA BULUŞTURULDU
İzmir'de de Konak ilçesindeki Kemeral-

tı çarşısında gazetemizin dağıtımı yapıldı. 
Halka seslenen Atılım okurları, "AKP ba-
sınının yalanlarına inanmayın. Gerçekleri 
sosyalistlerin gazetesi, Atılım gazetesin-
den okuyun. Şimdi Atılım zamanı" diyerek, 
açlığa, yoksulluğa, sefalete karşı devrimci 
sosyalistlerin saflarında örgütlenme, mü-
cadele etme çağrısı yaptı.

'Atılım gazetesi 30 yıldır işçi sınıfı ve ezilenlerin tarihini yazıyor'

İSTANBUL - Gazetemiz Atılım 30. 
yılında. İşçilerin, emekçilerin, kadınların, 
gençlerin, LGBTİ+'ların, Alevi ve Kürt 
halkının sesi Atılım, 30. yıldır devrim ve 
sosyalizm mücadelesinin öncü gücü ol-
maya devam ediyor. Gazetemizin 30. yılı 
dolayısıyla başlattığımız "Şimdi Atılım Za-
manı" kampanyasının İstanbul'daki startını 
düzenlediğimiz piknikle verdik.

Atılım okurlarının buluştuğu pikniğe, 
Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi 
(DEM Parti) İstanbul Milletvekili Çiçek 
Otlu, Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Eş 
Genel Başkanı Özlem Gümüştaş; ölüm 
orucu direnişçileri, tutsak ve şehit aileleri 
de katıldı.

Devrim ve sosyalizm mücadelesinde 
ölümsüzleşenler ve basın şehitlerimiz anı-
sına saygı duruşuyla başlayan pikniğimiz-
de, saygı duruşu sırasında Adnan Yücel'in 
"Biz kazanacağız" şiiri okundu.

AKTAŞ: ATILIM SADECE
BİR GAZETE DEĞİLDİR
Selamlama konuşmasını yapan ESP İl 

Başkanı Deniz Aktaş, Atılım'ın sadece bir 
gazete olmadığını büyük bir kavganın ürü-
nü, büyük bir davanın sözcüsü olduğunun 
altını çizdi. "Şehitleriyle, tutsaklarıyla bir 
direnişin adı Atılım. Barikat başlarından 
hapishanelere, hapishanelerden Rojava'ya 
Filistin'e hakikatin sözcüsü Atılım. Bizleri 
bu hakikatle buluşturandır Atılım" diyen 
Aktaş, hakikati büyütmenin önlerindeki 
görev olduğunu vurguladı. Aktaş, "Haki-
katin  karartılamayacağını tekrar tekrar 

gösterdi. Atılım'ı büyütme zamanı, şimdi 
Atılım zamanı" ifadelerini kullandı.

GÜRBÜZ: BÜYÜK BİR
İDDİAYLA YOLA ÇIKTIK
Atılım gazetesi adına söz alan Nadiye 

Gürbüz, "Gazetemiz Atılım, 30 yıllık mü-
cadelesinde, büyük bir davanın sözcüsü, 
büyük kavganın öncüsü oldu. Büyük bir 
iddiayla yola çıktı" dedi. Atılım gazetesinin 
hem işçi ve emekçilere yol gösterdiğini 
hem de Atılım'da emekçilik yapanları 
devrimci mücadelenin neferleri olarak 
yetiştirdiğini söyleyen Gürbüz, çok sayı-
da kişinin yolunun Atılım gazetesinden 
geçtiğini; ölümsüzleşen, tutsak düşenler 
olduğunu hatırlatarak, ölümsüzleşen 
basın emekçilerini andı, tutsakları se-
lamladı.

'DEVRİM İDDİAMIZ VAR'
30 yılda çok şey yaşadıklarını kaydeden 

Gürbüz, "Faşizmin yoğun baskısı altında 
ezilen halklarımız, işçiler, emekçiler mü-
cadele yürütüyor. Yaşadığımız zorluklara, 
şiddete, gözaltı ve tutuklamalara rağmen 
bu irade ve kararlılık bize yol gösteriyor. 
Büyük bir tasfiyecilik saldırısı altındayız, 
ancak benzer saldırıları daha önce de 
yaşadık ve geri püskürttük. Bir devrim 
iddiamız var, devrimci mücadeleyle bu 
ülkede işçilerin, emekçilerin, ezilen halk-
larımızın özgürlüğünü kazanma iddiamız 
var. Bu iddiayı ancak kitleselleşerek, daha 
fazla kitlelerle buluşarak yaşama geçire-
biliriz" ifadelerini kullandı. Uzun yıllardır 
gazetenin emekçiliğini yaptığını hatırlatan 
Gürbüz, "Atılım gazetesi, işçi ve emekçilere 

bu düzene karşı nasıl bir mücadele yürüt-
mesi gerektiğini anlatan, onların örgütlü 
mücadele içine katılmasını sağlayan yol 
gösterici oldu" dedi.

Gürbüz'ün ardından "Şimdi Atılım Za-
manı" kampanyasının nasıl yürütüleceğine 
dair tartışmalar yürütüldü. Pikniğe katılan 
Atılım okurları, önceki dönemlerde yürü-
tülen çalışmalardan örnekler verdi. Çeşitli 
çalışmalarda kullanılan "manga tarzı" çalış-
manın bu süreçte de kullanılabileceği öne-
rilerinde bulunan Atılım okurları, gazetenin 
işçi ve emekçilerle, kadınlarla, gençlerle, 
LGBTİ+'larla, ezilen halklarla buluşması için 
kitlelere gitmenin önemine vurgu yaptı.

Tartışmanın ardından eğlenceli oyun-
lar oynandı. Ortak sofranın kurulduğu 
piknikte, halaya, horona duruldu, BEK-
SAV emekçilerinin katkısıyla doğaçlama 
tiyatro etkinliği yapıldı. Her yaştan Atılım 
okurunun buluştuğu piknikte, etkinliklere 
herkesin dahil olması, kolektif bir çalışma 
açığa çıkardı.

Piknik, "Umut dimdik ayakta", "Birlik 
marşı"nın da aralarında bulunduğu marşla-
rın söylenmesi ve "30. yılında umut dimdik 
ayakta", "Parti, atılım, zafer" sloganlarının 
atılmasıyla sona erdi.

ADANA'DA KAHVALTI ETKİNLİĞİ
Adana'da da "Şimdi Atılım Zamanı" 

kampanyası kapsamında ESP Eş Genel 
Başkanı Şahin Tümüklü'nün de katılımıyla 
kahvaltı düzenlendi. Gazetemiz okurlarının 
buluştuğu kahvaltıda, kampanyanın nasıl 
yürütüleceği üzerine tartışmalar yapıldı.


